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र दसजातक्न्म्‌ । 


न चिनरमेत्तच्वयि वा जितात्मनि 
प्रजाहितार्थं धृतपर्थिःनने । 
तप.समाधानपे मुनापि 
खमागवृच्या दि गुणास्रयि सिताः | ९२ ॥ 


इति प्ररसाघुमगाः षुपा गुणा 
न दोपे धसन्ति मूतयः 1 
शमां परिदिवा युणदोपधर्मैतां 
सचेतनः क खदितोपय गजेद्‌ ॥ ९३ ॥ 


न देशमा्नोति पराक्रमेण त ;“ 
न कोदर्य्यिण न नीनिरसपदा 1 
श्रमन्ययाम्या चरपतिर्धिनैव य 
गुणामिजतिन पयाधिगच्छति ॥ ९४ ॥ 


घुएधिषश्ीरपि वीक्षते गुणान्‌ , =, 
गुणोदितानेव पति सर्नतिः। ५ 
रगेम्य एव प्रभयन्ति कीर्तयः 
प्रमायमादयाम्यमिति धितं गुणान्‌. ॥ ९५ ॥ 
भरमर्दरपोद्धयपर्कदान्यपि 
परह्दैरस्थिरम सराप्यपि । 
प्रस्ादयन्येपर मनांसि गिद्विपां 
शदिप्रकादाधिककान्तयो गुणाः ॥ ९६ ॥ 


तदेवमेव द्रितिपाल पाययन्‌. 
मदी प्रतापानतच्छपार्थियाम्‌ । 
भमन्द्दोभर्गिनयादिभिर्यणे- 
शणालुरागं जगती प्रगोधय ॥ ९७ ॥ 
श्रजादिते एखन मदीपते- - 
स्दस्य पन्या शुमयत्र मूतये | 
1 भवेच तद्राजनि धर्ियत्से 
चपस्य शचं दि जनोऽदुरनि ॥ ९८ ॥ 





१ 2188, वनति" एः सैनति . 





पु ९ ४ प प नधाल४य४ । 2०४ ५०६ ६०० 1 1 ५५६ 1 ९ ३ श्लु ६४ 
[थ (न) ॥8 । ानुालान्नुष्नडष्ः (हटि + (छनः छुषयएयष 1 ०४ 137 
॥०॥ 191 1411५ | ० 26 1०01 13980.00519 
॥2॥ 1०१ ९ 3 ५० 6 । 1०82 13 40 
(०1 ५ ५.1 | ५५०५० ५0 
॥9॥ 11 1 श 4 12 | १ ०००९५ = (२५. 
॥५॥ {५ १०९2 &॥ 11 1१ 1५ य । 1 4 2 १५ 
॥8॥ २५, | ०००१०४६} 1102 ‰।०६ ५० । २५ ते ८।६५१ च ६५1 
1६॥ ५०९५०५५५ ५ । ६५ ८ 
1६ ९९९९९०० ०22 99 ५ । चयण ०५ ० ७.१ 
॥21 "दनि. 1 । १०५८ {2 ५ > ४ 
2 । ९य॥४ शध ५५ 1५४ (६० ४ 19 19 100 9 102 42 = 
०८४ ५ = 2।५५६॥४ ‰४ ४ ‰॥ ८८००६६६ 1 ४५८०४ ३-५८४ 
२८ (यः ५९४८ [ ८४ ३ 1 ननः कह 6२६५ + 


॥ 
६ 


० पथ्यः ५ £ श्च । ध्य 
पथ एनः 2 शण्ड % = 





॥66\॥ 


४1 ४ 
= 


+ 


| 











। यल पण द्ए वषुः 1 छापा पष पण्यः (एयभृध्यूष ४ । 19 पपु) पथ ५५९२ छ 
॥६॥ 4 4१५23 ५५ 2 21 {1 | €> 2।९५।.० धभव 14 1५८६५२०४ 
॥२॥ ११५ चयन 4० पित । २ = ७२ धृ ५००९५ 
॥६॥ प द ध 16 64 008 1 प = ० द ० र ९५. ४४ 
९1५ 104३।२1।४८ 
४ ६०1९-४ । ७ धह ४४ % ।४।य्‌ प "द £ ‰ ७७६५ य८ प १०५ ४४:८9 
"44 41 ८५४ ३ 1 धः र| शष्नयाधयु" (9 (ण (१०४ द पधि -४क्युण छान || 
४५४९ १५५४ (४: मुध्य १०५७ 028 २४४६1४४ कभ ० 111 एण 
पु 01 (०६६ च ०४ घु प्ाणनाप छयपुः (०००४ यमु एच नपु 1 ४क-ाष 
५५।॥५ ८४४४४ (८ ९०५। श क € ५५ 2५ ६11 ७ 1४०८ (व ।५/ 1१९४४ 
(पतह 61४ 2 ^ (७१०४६ ॥ ४४ य) ५४ कषण (४ णाय ह४४्‌ धः 
४४ {८ ५/0 धत शष 1 ५६8 ३ ०६ ४ 3 ।५०४ | 320 (भि? पुष (५५८ ४ 
५ ५८ ३5४० 1 (५४ ३ । ९४ १1 ४० 19९99 २ (10४४६ 1४ धुप, अ» २२४ 
धय । ००॥५ ९४ पध 1 1 11 शच (5 १16 ४ धऽ श । 10 1 युय 


9 





£ 
( 


9 





(एध ह ४ कण {०४ । अयु ६ ९09 10४ 1 षण 1 ९ ३ ष घुष । \॥ 
क (0 1 | धानाः एटि ४ 10४ छनएुएध । ण ण्वि ६ 
॥०॥ 2 11 | 1 30108091 (4 





>6\॥ 

॥2॥ २५०६।०५।०० 3 {0 

०1 व क 1 । ०५ ५ 01 

॥४॥ 1५६1 {18 {५ २ {8 । ५० ०५० 5: ०२४५९ 

॥१॥ ५ > 81 11 ॥१1 1५०६ ३ । 1०५ 1 ० 1५ 

॥8॥ ५०१ ध} ००१९ ५1८० ।२९। ५5 । ३ १०५५८ छ ५।०४ 

॥॥ ००९८०५५ = । ९० द ० 2 

॥६॥ ९९९११1१५. ५५812 8 ५ । धैय ‰०५।५४ :८ 6.2 

॥2॥ दि ०९ सु । १०० (2 (८६ २:49 
2 । धय) ४ ५ ॥४= शेय पन 1 1910५ 9 ।॥ 1 8४ 

ए ध ५ ४ श 1 ५४०८४ ४ + एवय ९५ १६७८ ९०? 1 ४०५ ३-०-९४ + 
प ८ 1 श्ण्धु ‰ => ०६६ 1४ ७५९०४ 1 > ६ । वि 














॥६॥ 44 ¶,५ठ्‌> == 6 ०1 | > ५ 8५ १ 1६०४३५४६ 
| ॥२॥ (१५1 १५. (> 0 । २८५०।५५।69 42 {२५५ 
॥६॥ ४ द €= ल= ५1 २५५ 45 8 1 | 1 = ०9 ० ९।५.५ 1४५५ 
14 ५५1५ ३४२ 19 
५ पय । एष ४ ४ 9 ० । णब ‰ श ७८ ४५ ० ७४ ४ 68४ 
॥| "12 46 1 ४४ ३ 1 धः ३ । धुद्याष्युण प (ण {१०४ ५०18॥४ २८४8 : ०९२५0 सनि 
# 3 1 7 
1८ (५६ ८ ५ ८०५५ ४ दुः पन्य यवेषु एन धपु 1५्-ब 
| ५५।॥५ (९८४०४१७ (= ९०५ शच 1111322 
|| ४ र १ (धु द 0 0) ५९४५५५० ५७४ (= ९०६५।००५११ ४ 3४ 
४४ 1 ९/0 ल= २११४८ { ९ फ 8 ३ । ० २७५०४ > 0 । ०५४ ९ ० ५४ ४ 
~ (41 2५।७ ¡ 8 ३ 1 ९४ १1 य ३-५।०१९९॥ ॥२ ९।२(७५०४६ 1४, 102, ४४ 
। (1 111 3 


| 


| 
| || ०८८ थ ४ । माल पुष्णायुर रय एयुषः ७३ । 190 एण (९४ ४९२० ए 
| 
॥ 








(4 























( 
| 





०८४ एः 148 । लायाः एहि ज (४ ७०८ पणः {५१६०8 
7 0 1 
॥2॥ ५०५ 2 २७ ल द । कु 4 10 
(1०॥ 3 1 ० । ०० ५ १४01 
॥४॥ 1८11 11 ५ 42 | 1५ ०५५ = ७२. 
॥५॥ ; १०९ 21 १1 १ 1१ य । 1 4 = धय 
॥8॥ ४५०१ €] ००६ ५५1५० ‰०६१० । ६२४ ॐ 1८५1९ श ५॥७४ 
॥॥ ५५०९१०18 + । ९५४ ९२००४ 5 
॥४॥ ०९९५।५१।०५ 1०212 118 ¢ । यद्‌ ४1५ 0 १८2 





(४३ ^ ४ 0 {8०५०५५२० । श्वभ्य श 1४ 1 ६०६ 1 ¢ ३ (धुण ४ | 
७७॥ ||& 
(> 
| 

















(4 ॥2॥ ।"्यु नन ५ । १०९५3 12 ८६ 9 ५५ ॥66\॥ 
2 । धु (धप ०५ = ० श" 19 ।४ ।0४ 98 ॥९ 10 &= 
१४४ श २१९६ ४ > ‰£ ॥ थेप ४ = २,१९९४ @ ९३४ ७ ‰५७ गभध 1 धय ३-५&४ 0 
र + ८ ह शयण्ड % = ०६ (न ५२९४ [ २/2 ३ । एषिणः (६ (९४ ॥ ५८ 
| 


॥26\॥ 


4; 





व । पु ननो 12 919४20४1 । 1816 1899 कयुष्व४ 1111 
ध ४४ 1 धलाधुषः ३ [ णमु षरे । सधे १४ पथ ५४ ३ शयुजार ६४ ।४ु 
गुप ॥ ५ 1 1५५५ 1 ९५ (= ¡ 2 ३ ।५८५५४ {९ ०२५1४ "091 ५५ ६० ९।११ १६ 
९५४ । 4 ला 2 ८ 4 (० दषु ।४५४ नण मुम एन 19 ॥४ 
॥ १५५५ ।४॥ ०५५५ ८२५००९०1) 11 । १०१५७ १०२५४ ५०९ &£ (8४ 
॥२॥ ००००१ । ५21५५ 1195 {16105 १६य्‌ ६०1६9 
॥2॥ {५९८.५-८-०१॥८८ +~ +त ५2 । २१९ ५५०१९ २1५12 10५१५ 
॥ ४४५ 1104-0 । ५८४४५ 
24 पलहम । ०6८ ४६ 1903 92 । ५४६ ((६।०४ हु0 २६६ 1610 (08 ;ु [४६ $ 
॥४॥ न = 44 (0 क । ०५१. 1 1०2 ५ 
४ शु ८ 4 । 1४५५ पयय (४ । एः (यः 
०८१५५५० । ००८ १४ ४ 2 ०८९९० ५ 1 ९०४8 ५५००५ ५ ९६४ ९४-40४ 
पल । व 2 [०८५ 1 [0 दि (णः ०2200 102 ।0ि ध ५५९ 1४ ॥५2४ 
। ४ 2४४ ५४ 1 ९४ ¡ ६६ ३ । ५७७2 ‰ ४४२६ । ००० ५४ (2०४ ॥० 1 ०।९१९५४ + ¡ ९४ ३ 





= 


103 12110 8: 3 2 ए 

॥६॥ 1५ ८ ९ 11 २21 | 3 15 >] ५५1५ ३००५६ && 
पप्र देषः फः ए 1 घे वष प ॥ 1 स्युचयुनणधयु पाणु 
1" 1४१ { ९५४ ४ > 1 "११ स~ 0) £ ८ ९५९०११४ छ । 0 पयु ०४७० 
धा 1006 पतु मधम ध्र एमयुष्य्‌ छनः । एण्ड एः ४९ 1 2 10 [> ३ 
1 ४ ३-९।९४ ॥८२४ कध) ।16 ण्युण्य) :0ुचु ॥552 । वधाय 1४ (भ एथ एर एवः छ श 
4७ २५ ५1४ । 1४ ए महि ९ (णार 10४32 एडो) 13 १०४ | ४४ ५०६ ६ 1 
| ०९१२४ 1 ॥०1५ ६३ 1२६ (५6१ । 1216 1016216 ४४ 1२ ०५५ ४) (६४ 114 ४। छ १-५ए४२४ 
11010 103 1४ 1 ध (४३४ ४ शट ध्यु धा-का प ष्य 3 श्ण 
। 1९1५16; ५५८ शषः पाष सेधि 100 हरः १ ४८ 45 $ । 123 ४१० १।५४६।४ 
1 धन पए 1 पणयो 0 कः तोय 2 पि फ 1 7 हेष्ठे एषण 
1 धष (८ थिते ए | फणपणठ 226 (नयः 18४०४ वयमा ० । ४२ 
१8 1 8 त 3. 11.111 
-2८28 2४२ ४४ ध्युष् + ०1६४ । ४0५००92० ४ ० ५७०८ ४६६४ ४४ ।०> 2६ । प्य ¢> | 


























96)॥ 


४10४ 
29 


| म पिदा पा णद 1 ज एधध ४5९ 102 श्या ४ [3.1 11 
। (४५४४ । एज {29 शुरु ‰४ ॥५४य४ ॥५५४्‌/॥>६ । छ [६४ 1 ए थ । स्यध्णदु = ५१६१६ 

1 ।५6। धण्ध+ ८96 1८ ८६ 13 । पठण 1४ ४0 प शेषु [णण (४ 

५ वदि (वय्यं 1 ्ान्याणानष्न प्ुधुच ८४ पु प । 2० ॥यः एु192109500 । एणम्‌ 

(4 १७५४ ४४ 1204 ॐ (९४ । ष ध शुच 2 10 1 (0०010 ५००९ 8 : ४ ५७८ 

(४ "५2 । सुपण वकते दिध वुधानिगषम [ २0२1४19 6 ४ (५1० (४३ 0७) 

| ल एषण केत णर ४ । त ष्यत थ) वरुणाने (९ 3080 [२४ । ९४ 1४/ ॥५ 

9 -८७९ ४४ (ध थ 19 । 2॥25106 ४ (५0 २७१६ ‰४ । 8 १88 ५२४४ -2५५ (९४ 

(4 ॥2॥ ५८ 2 198 19 9) ५ ॥। १ ल ९७५७ 1 ०४ ५५ ६ ४ 

५) ॥ 1 1111-1 

(५ । ५।५ १ 2 ११ ४४ 

की शुषः ध षाण ८० शधो ५१०१४ ५१ 1४४ 41४ € (४ 1 २४ ३ 

५4 ॥8॥ ५ १0 श ००९४ | ११५०९१५१ १९०६१५०८ 

[4 ॥६॥ ५०1० = ० ८ ७ । | ५ 0 ।८.।११५-५०१०० ५ 


| १५ 
(#) 
(४ 


अननक ्न्न्न्न्न््न्न 


सॐ 


॥५6\॥ 


} फण 


। य शु प ध | प) भु {४४७५१ ४ १ \ ॥ 
श ४ क 1 स्व अमूढ ण्ण (8 प्थुप्युुत ह ४५४५९ ६ 
19 पै ५ एव्व ८ {५ 11 ४ शि | 
॥४॥ २५० न वि 2 41. ६ 
118॥ 0५ १५ ०२००९ $ |] ०८1४ ०५०५ ४ ७५५ > १६ ॥ 
धा 1५ १०६ ४ । 2 प (०५ {1१46 ५ 
॥ ५४8 ॥२॥ २ भप ५५४ १०५० प । ०००६६२४ ५ 
॥2॥ ०1४ वु । ७५८५ १५५५ 1 ६ 
। (३५४ ५८ ८९५४ ४५ पयु ध्य 1 12४६ २५५४ वषय £ 








~ 





षाः एण्य । एण्या युष्च४ पनष्याष्डऽणुषप 2 धुः ह ४७ दधे 
॥ 11२५211 (६६ (1 
। 1 ० क शु 1141-1 । ९0५५४ ५४४ ४ : 
| वा ४ 1 ध ४ 12 ५1151५6 (८ । ४ ७०८५१०9 ५4 ४ । भयु ॥ 
(| 4४9 २ (पुष्पम 1 पु । ६५००५ क २५ 1४४5 1 प्ये रषये 2 


॥५2॥ 








- 11४४ (९४॥ २०४ (९।५१६६ 122 4६।०१६ 1४ । (न, 48 युष 4 वुनयुध द्ध 1 92 
~ 18 [ ६4 ५४६४ 1 ४ ३ । पुष नथु श्ट । 02 ए 18 1 ४षपुः हष । एष + 
{24/22 ९-1६ (५&५४ ५६(४ । 1५1६ ५१५४0 {2५४० ५ ६५६ दु (२६502 । इणु ८४६ ५४४ 
17 त 8 2 1 71111 1 117 
४ । धा 2०६ कणः (९३ {८ 12३ ४2 चु च [ २४८६ ह-एत्वयल ए पु ००९०६५५१ 
१.३ ` 1 
॥2॥ भन 1 २-1४ & ५६2 । ५७५1 18 ५ १४५ 1 0-पः 
1००८८ भण त १४४६४ ५ १००८००८० 9 ५६५६ ९०२० 192 (५१० 
४ । रधा $ ६०५०६ € ६४:68 । : ९ &&५५७्‌ ‰८ २५:22 । शिव २५१११ 
1.2 21 2 एधि ४ ४२०५५ ५५४ 
४ क 1185 तुथ 9146 ३0 | १४५४७ ९२५१९ धु 2 5६ । च 
५९ धे ५५६ 6 पथमे ष्णभु न ४ 2 ४५४४ 
दयु । शुष ५ ५४ धु शयु ।४ । ५५४ ६19 1 धु ग्ध 8 २५६ 2 । 4 
ध 1111 1 न अ थ ॥० 1 ४ (> । य 


॥०2॥ 


1 
1४0 


५ एए ५ ७पुभ्ण्टछे ५९ धु । ःुष्यु (एश्ुएणयुपज २० ४४ 4 ए 1 एषु ३ । ;६६ 
धाः । 1 ४) वध्य ०८८ ५1५ (५ 2५०५०1४ । ०६९४ ६५०२४ 
-1४1 ॥५९ ;2180 २८ । ४८ 12 १४ 12 ०६४ द चि (द ०५४ ५६ 
"0 1४ । ४०४७ 5०२९ । १४ ५०।०७य ८ य॥9 1१५५५८९ ५५२६ २०६४ 11४1; (१४२९ 10 
बध ०९५ 1५९ । 2५५ (० -५॥12 । ५५2109४ {2 10 (0 (०४४०४ [ (०४००४ (--५0६121) 
। &॥॥ ॥५०1८ ‰५१॥6--.५(५)९/18 २९४ ९०२४ । ५8 (४ & "९००४२ २५५५ (५०१ 
१ 
108 ॥432 | ४6 यु 25091४6 (21583 [958 122 प 228 रथि ५ (00 २1५ । ५४) ४५ || 
४ ७४४४ णः ४ (0४ | 0५1४ (६ । शुष्य (0ष्पूलियरोायय|४ रण) ४ | शण ॥४ 
५९ {०५७ कथः 0 1 तु 1 कश ५७०55102 [ ५६ हशि 0 ॥४४ु (४२५ ६ 

॥द॥ 1. ० 1 ४।४ ४ ययु 2 | 11५1४162 

॥2॥ (युप ००9 ९०५ | 2 १ 2५ ०६ ५६ 
1 ८२८ ४४४० । 1 णषु । ९४४ ए 2०९४ । 0४ | ४४ ५९५ ५६ । 4 पुतुः 





952 











९ 
) 
५ 29 ५१ ६ । चाना ८३९ 4 1 (2 1२००४ सु णु श्च । ४४ (पनु 
(| 
६॥ 
^| 





| 


"1 मुष्‌ ०२४४६ + 2 ४ 

- ०४५ 19 ५४ 11 ४ 

2४ 8 £ पुण 164 

पोः (४2 40 {०४६३ । पच } 

(५ 1 $ > 1 ४६ ६। ६१६ £ ~ 
॥६॥ {410 ४१७1 14 


॥४२॥ 


५ 


धः द्व्य <्ॐ-=4 द र 











॥६॥ {इ 1 19 {8 = । ~ । 

॥६॥ ०४०६ 1 ५८।५ ८५००५; १४६ । 28 16 ९१६५ १५२ ११५०२ ‰ ` £ ५ 

[| 8. 1 1 अ 8 31. (४ 

1५ 1 शु शच ^ । ०५००५१२ ५५४२-४ (1 
2 । ९ ४ य पणः पय दथः नुत पयः चष (ए 46 धयान य धमय % ॥१२॥ 
भूषाः ^ (९४४ शयु २०५७७८५ 1 |> ४३ । 01५9 (1४४२ 1 ३८ :2 ४ 0 
४ । | प्न्मुवकह्ध प्याज ए प ध्य । पुष्न) (४ ;ः ४४ ऽध ३ एः 1 १/४ द 1 2/6 १ ध 


| धु ०४ ९ 1 ५८ 1 श्व वदः = श (४८ ०५०५ ५२1५10० ८1४23 | ;220140 | ६ 


| 











$, 
४ 
। 


४ ७ भुदान 1029 ५९२०२ । रध २४२ न्मु 


२10 १ {९ । 1४४ ०2 6 ९५५०६०४. 
-ध४ ॥ ०४909 ॥००1०० 190५ । एष्या 1४6 २७ २३६५० 409 क 4५६ 4 
- (यु १९०७५ ९ ६५४ 8०४ 1०161४88 (2 । २।७०६०६10९ ८” | ५ 
४४ ५००४ ९ ०१७६।७ @> १०६ ०९३ ।० 1 ००४५४ ०७६ 1 
थ ३-४ ५४॥४ 0299 {०५४९ (४28 5४४ । ४५/18 1>8 11 सम 
५४ भध ०५०७।०४।18 २।०।०२०८४३।४ (९6४ रं ना ई 9 
५६ «< ण्ह ५५६०५५९ ॥५६॥० ८1५3 (४8 (०४1५४ ३४९० 1 ०४ तकः सी 
पुव, । अ८७ णा ०४ य ५3 8 1 ७/० २९७५५ 3९ ९०५ २५००६ ६८ 
५५५ ५ क ५ ३५५४ य ^ ०४० ५७१0० ५०५४8 46४ व 
4 ५ [त ~5॥ २ 10231422 > न 
व 1 १ 
८ त 93181४६9 { ९८१४४ ।०२।२११६४ ~ 

199 ९८०४४ । 1४ ६४४ ४५४ ~ ०४ ४० 1 ९७०५७ २.६५ 


(४ | (१०१७ न 109 १४१९9 २८8४ २०9 ८ य 
२५४ य (06 धुण 2०८ ०५४ ^ (४५०६८ 23 (2 ५४ ९ 


न 


१-क 


क व ऊः 


9 


1४2॥ 


प शष धधा ४४ दु एषु ॥पणमाद्‌ 100 ४४ ७६ 4४ ४ ५ श क 
~य 2 ०४ 1944 २४५४ रध ०-४।५५६ ६81 ४ शु ४११५०५४ । ए 
~ 106 4 (०४1४8 1४2४ 21 1०83 29 २६612 १110121४ 1 (1 ३४६ [ 1४ र-18४ 
र 1४2 {2 भ । ध 1 [०1 ॥ ४ ४४: एण 9 ७५६ ५ 
{6102 1४ ८४ ९२ 1 घ ३ । धथध ए ८९४०४ ¡ ६४1०४२८ ¡ ३ र~: ५६९४ २५४ 
॥६॥ 1141 ५1 111 । 1 1 १५९१५६8४ 
॥६॥ {९९ ८ 11 116 4 8 । १ > 49 १०11 ०61 
॥2॥ ०1०००) 111४।1५।०६ । ०9 1 = 43 १ ५423 
॥४॥ 1 ० ९1१111० 1 । 10५ 2९००1 ५1 १४ 
1 1 ५ शयु पा । धनन ५००४२५४ 
। ए ४ ४४ पाः (या 2४ णु "द्यः ५ (श्च (षुः दलयणल 0 धन 


स 














भूष्यानः ‰॥ एणाज श्य ५ 1 धा स-नि? । ० ६1५५1६2 { ‰९॥> :02 
] णमु 1४ (४ (2 प 1 पुनः (०४४ ४ ८४ ७६ ९8 ४ [ ५४} ३ । 2 
| धु नण) ९ 1 ८७ 1 धार ध्ा-नणः ४ 6 (द कुत ध४६३ | ० 





स 


सजर्त 
4 


र. 
क 


4 


क ्््् ॐ 9 प 


॥१2॥ 


| 00 


$ 


५८५ {ज 
£ 6 शुध 1०४६8 धय ॥ ध र एवुयाणे 712 ४ {९ श्यत सधा © शषः | ५ 
| -प्य£ | परथाना मित | एण (पाध २३ सुपः ४ ५ ५६८७६ ५8 {६ 
£ "30 (2 1०९५ ९४ 6००2 8 (0०४६३ (शुध । च (१४ २४४ 1 (५ 
५१ 3 १४४ धा ६ नापा 850 १५ ९523 ।७2 ॥४ गीपटाभा प १5६ 1०१५६1४ ¡ ४ ५ 
न दध 0४ व {० ९५22 ०८४ 1116 ॥ु0 60 । 2०००8 ४४2 १ 
कुठ दधिष राधा धतुणू ४ 108 य (४ ४" पणलधच्धाणुः ध्यः 1४ 
"६ ल "ध ५५८८४०४ धु 13 (४9 9 0 1 छ ह-यधु दयण्यामः 
॥०पर | श २५।०।४००अ्‌ ०१६ ।- य ८५६३ @& 1103 धुन ४१०6 2४ ९०५ ६५९ श |ॐ; 
4४ ‰ ९४45 ४ २५४४ श्ु0 (००४६२ श्वा वहि 1 1 -धु०12 ८ 4 
0 क 2 नाता 

- ८ । १४ ५४४१५०४2 २ ५ 

1023 एष्व । ध्लाणे छ ५४ या श ्णयु४ 1 ध 0४४४ (६ 
(| -८४ 1 (५ ४ श्ण (८९४ प ह २४.२५ (धु ५ कय 6 द | 
ध धाथ ६ (णयन्‌ ह धण्यधणध ०६४ (ध ५ 0 1 
॥ ( 


॥ 
( (ई 











सदः 


8. 
४92 । 121४ ०1४० 1023 (श्च । 8 1 10४ ०११० मष ©1६2 ४५४ 0 (1 
५४० {९४७ ॥४५ ८ ॥भभधु ०२55109 । 62 (> ध्यय 19५8 । शुध शना 11४88 (६ 
॥2॥ ५०2 19 ५ १ १9 11018 पयुद । २०००५ ०५५ १०५ ५५१५५ % &५ ३ ॥ 
-- ६८ {७ ५।४५३ ९८४६४ | 
1 । ए धु (णा धु (0४ १ (ण 1 । : 216 ‰९४६ ९४।१२५३ (४ । २।५४८०४ १ 
{८ ४ ५ ५ य5 । (9 ४ ४६३ ४९६४४ 1४ ॥२॥ ६५ 1४ धु (४५ । १|॥८ {४ 4 
५९५५४ ५४२९ । ५५४ 1248 (५४ धयः 1 णोः ना से १५४ 1 ५५ (५ 
1४ (४११८५ 19 (ण्नणयाष्ना०२ २ ॥०६ु ५ ५३०५ दरः २४ 0 । व ॥५६-१।००५०६ 0 % (4 
। षध न ्लधुष्ाताथधु2 । २९५०४६५० £ + ९०६51०6 । 9४ 1४: ५: [व | 
[४५४ 9 128 पिनण्य 1०-प0ि ॥ ५४ 3५ 4 {< 11 १ ए ४ धः {048 ४४ ¡ € ९ ८ 1) 

1 एषा ३-19 शु ५६।०४२०१९४ । यथ २५४ (एः ॥२ + (षा 1४४ " ४५०४६ ^ ५ 
1069 28०४३४६ । २४३ २।५५-४ ए (४ 2४ । पयुभुगम ॥४ 8 9६ ९ ९०५४४२६८ ९ १ ४ ५ 

















५ ‡ 
र सत [9 पः हतः १४४३ छदः 9 एलु ८ ५ १४ । ७।०५५४ ० (4 ५: 


०५८ 


8 





धा बत्‌ न । हः श स्नु दष |) 

॥४॥ (द + वयुन व ५ 1०1 ६ = १५ 4 यु ल ९ ४८ ९८ 4४ १ 

वि 1 3.1 ~ 07. 

1 1५.६68 । 60 ॥ काम ए २४ (तु 1० । ॥ 2 {४६६ ५ ५४ षुः भ ४४ 
"णिह एय परयसा ४४ । कपण एदु पय 1०० । ५1 (७९४४ ५६४२ ३८९४ 

| । १५०६४ (1 ॥ 42४ 1४ ४०४ । ०४५५ ९०८ ०5 ४ ५४ २५८ ६५५८-६ ९४ $ 

॥2॥ २ ४1 | 41७ ५ 1. | २१०५१ © कय, 119 4१0०106 ( 

ध ~ छो: (५) 

| पाए 4४७ 16४ अ 1 ८४२ ] 9 (&-ोर०४६३ | भधन्य ५४४६ ९८८९३ । ८५५ |) 

वः ॥ पणमद ए नचि ६४ 00 ४ । २०५९४५९9 102 10016 । (८५५०६ २५४ |(*) 

५० ए श्वय वसु ( ुष्णषत 1ध2 वुरि ॥ ध णः म 1 ७ ® | 

४ अ 2 ।धद्॥ः ॥ ४8 द । ध (809 0 १ 0५ (> वेद 11) ॥१-९।४ 4; 

-षएवतु1४३ । स धथ निनि । लाः ण (४४ य| (०० ५०४ ४9 | 

"प पथ सु ह ३ | फ ह दपा ९ ८3 । एहि > ॥४३ ६४७०६ (६०१५ (४ | 


णयामि मयान क 
स 


।६२॥ 


४४ 
‰9 


स 











६५४४५१५ [. ८०९६ य एषु (दर 9 धन ५५८४ (६० 2४७ {४ © 
ध ॥2 1 28 26७१ । ९८० 2 ^०५०४१॥॥)> (८ 3. | 
ध) +) (६ द ५ 6 ५५०९४" 1 "प्‌ इ~थ १ 4४2 
॥॥ २५५६४ >~ 7 1 1/1. 117. 11 3 
॥2॥ ०1 1 | ००५०11४2 ०० ४९११९ 
। एषे 
पधणणुधु ॥ (षु वयल 6४ | 0४ ॥2 (णवः ४ ००४ 12 । ए 008 ४९११६ 
पध 9 ॥४ ४४ । ९ १९०1४४2३ {९५ ॥ हि 1 1021 {४ 
॥५॥ २१००५।९७12 ५ 1011 211911013 11 1०९11 ८।१ २१५८ ६-ल1 (४ १४४ 
। न ००० 133 4 18२] दध ००४४ 2 पुय 1४ 
1 । ना (0196 2४28 £ 
धा भ्एध५ ०१०५ {८142 । १८०८ 19 0 49 
191 ००० (५०५ | 1५11516 
1 । २] ५ ध 1५४ 


॥६>॥ 


१) 
५० 


भ = 














प 


1 | ५८ ९५४ 1 ५ -४० छ 60 09); 12७] ३ 122 1 > {५६४ 4४ 
॥2॥ र भत 3 ०५०५० 19७२२ 
१५९।००।५। ८ ९९.०६ ६६ ०२५०७ ५४ 
1 स ५५०१५०६ २६७ २९ 1५ ।९५॥० ५९७ 
"प 11 ५ 1111389 १ [ यि 
1 । 06 
2 4 ध 1९ । ०५००) ००९०६१०७ ९७५२०१0१ 4028 (२४। प ५ 
क) ह । शु ठ ४ (५) ५४६ ५०-(0५०९४88 { ९२।१५५ {५ (11४2४ । ४५१४ ९३य्/ 
५0 दय्‌ 1 | ९०१४४ ६16 0६४० ०३४६ । (९०४४ 190 1 (९८-००य॥४६ 1३ {०६०९४ ॥९ 
(५५ 2) ॥8॥ २८०५००५ १४३६ १।३६ ० । | ०००८ १५१०४ ५०५९५ 
॥६।०५५०।५८ १० ६ ५१९१० 4०10 | ०2112१०१ 0००४ 
॥६॥ ०१५।०५०२-९५१४ [1 9 ह | 
॥ 11 1104 । ।५०५०।१०४५ ९1९५४1५४ 
1 "० [ @८-ध५्‌ ॥ {४ 123 (६४य/ भ१ए४४ । > {९ ९०९५५४४ 1 ५५४ 


2 











॥8॥ 4 1 १ 1 1 ०० 1०९५९५६३ 

॥६॥ 10 १ 11414 ५1 । 1 10१1 = 181२९ 

॥ 2॥ ८५/२९ २1६२ 7-33-11 2 2117. 
॥३॥ 1०५1111 = ९०५० । 1 1८५ ०1० ९2०५५. 


1 ह तधि ५०५४ 


म वापः ३५०० । ४०५३ ०.४8 अ 1091४ 64 1४2 (६४ {० ४४।५४४ ४ | ६2 


„, @ दाशि । छण 12 क (0८ 03 | ए 2 19 ०५1 1 ००४४ ९४२ 


र (पु ९४ ८४ ४ ४2 । 12 12-४५-०2 । ६ ४ = 16116 ५४४ ॥४ । ४४1५४ 
¢ -0252४८६ ५६ । एए ४६४ + एलु (५५२५४ ] > ध १-६००९॥॥१ 1 ५५५ ४४३ 
{&०।४(#>४॥ 1 ।४॥४ न> 100४ 1002 (य (९ 1 पथु व । प्व्नाए # दुय) 102 0 2216 £ 
1 व्ण ३ 1 धु सधि [धनाः 1 110४0 1 युश 1४ द ० १ एः & © = ०४४४ 
1८ (ए-एलाछन्लाधु> 1 शद एषे पुणा 102 ५४ (0 1 द ३1 धु ८०४ ४ 1८ 
च निन 1 थ ना (षणः पय । ०४६ ४२ 


१ 


ध४ ४" ८८० ०४ शचः एष्य ४ श, ०८० शः पध ६५०४ 1 > 119 102 09 





॥821 


। ४10 
ह || 





~~~ ~~ 


| 


{५98 3९ २६ शुध । ६ (ए (८५५०४ धमः । ए 0 एमा 
| ५५५९३ । (9 ॥ ८०९०] ०४९३।१४।७४ ह ११ ९५५६३ (0४ (धह ४ 


। शु क च ध पि पोत पोः भूय शयिषि पष 


(| 1 271७ 2-01-० द-प पक -न ४ || 


-धपषणे-षठ शुह्नाणार पोप मधनादु 0 | स ष ए प 19४४ 
॥६६॥ न ०५ {०४५५ 8 6 ६ य २४४०-५) 
॥६९॥ धु] (९०५५ । (०० द धि 
17. 7. 111 1. 
1४५ [ध वुः ०४५9 9६४ 290 १ (६४ । ९४४ ४ 2 (५४६) (ध) १६ 1 शम > 


९८२ "धा [४ © 2 १५०५ १1४० 20 ५३। 4 धनि ९४2३ 2 | | 
71118. क 21 7. 111 ( | 
४५५ । 1 पुण १४२ ४९४८०२१ ००९४४ 3 १२ ॥ १०५४४ (५ ४६ शु ५२४१४ 


"ष ॐ 1 श 1४ ३-1४8-11 दध ४४ 1 {० । ४26 (४ हलायुध 





| 


५ 


॥ 


॥*५2॥ 


ण एणानाधत३ (४ । शुजात 1 रा ध ए । फणः ९४४ "शोष च 


वः 


1 7 ) 12 1 111 
-शयुध (४ (४ (0०४ (पुव । २219 (0४३०४ 51२24 (४ ४५ ५०४६ ४४९ 
शु > 1 @& ए 1 एथ (६५ 1 प्ये एतः © भयरयण्यः ८४ । (= फलः 
| -धि9 1४ । 1 (णयए४। एाप्याणषः धनु दयानस3 25 ॥ [1 
हि 1 111 ~ 183 ६५५ ५-९५्‌ (00४४-2 
19२॥ २0115 32 1० 2५८०२५४ । २ (५६23 1५11००6 ६9 
11 ५॥ युन ०६ ष । ४० (242 १९।१० 1, 
1१ वु 1 प । 0०० ०६ ५ 


भ क ट्यु । दि ० 2४४ (णय (2 
५ ५२६४ 


9 








(९ 1 


]} ५ ट 981} 
| 1 ४ 3 ०0 भ ए ४ प य ४2 (० । ६ ६ 


ऋ) 211 81 1 २ एवान" ८ 2८ 1 शन 


£ 
(\ 
# 


4. 
.#. 
+. 


=^. 


न 9 9 9 


9) 


॥*>॥ 


| ४।५४ 


114 


धर । €= १९२४ शा धुनएवणा 2 १०" ७.2 श्ण २९४ शव ८४ ८8 । 
-धुष्वयः 1 फ ४०४४ १७४ (1 २८५४४ 2 ५ त 
॥९६॥ 43 1 ५८ ५५ ० प) ५ - 0ो 

॥६६॥ 1५११० 13 1413 4 1 | €< य ल ९५ | ०५५४०४५ 

॥५६॥ ०१ दे ९ ५० ९०2८ । 1 1० ०९००५००४ 

॥३६॥ 1 ५ च 1 1 1 01 द 1 ५२ ८ 

॥०६॥ धव ५०५५० 1 | | ५ व 1 ९0०1544 

॥४२॥ (लुलु 192 (8 । १ {1०५1४ ।११।२। 1,५३ 
॥ णण पयु (0४) ॥2 1 ४ 161 ४७८५५०४ ‰ 16४६३ $ 

९6 ॥०2॥ 116101०2 ० 0 11.48 1००01. । 290 1 ७ 02 1 ६५ 1 
५. -- 2४ । ४४ एध ४ ॐ ५ ४ “ध्यु धवयुश्यु ४ ४।॥४ । चुहान 12 ६ | परा 
1४ ए च्ेप्य ४ ‰3 । णण ३ | ४४० £ २ । 6 कतम । फ 18 13 वाप्य 
|| ति क 7 1 1 1 2 1 ~ 81 
५४ > 1 2४४ १ १3 एण शुने ४2 2 ६1५ 1 1 2 ।४ | 2०9 ४ ५ £ [५५12 


५.३ 


अ 2 





॥2६॥ 1 ६८५ ५० 1 1२ 1 25 १८ पुष ५ 1४2 ९ शुष [४ 
3 | [1 { 

॥32॥ (4 

॥ 





1 

४२४ (५ १17 
1191 : 3688 ९।८५४३ तयक । २०1 0१12 न |) 
6 ५ य । {६14 +> 1 ता 
॥२६॥ | ति (० +] ५५६ ॥ (९ += (3 \ 
| र द प । धुण ध उष भ ५५|| ( क 

५ ध 2 द्िष्मूधट ४ 22 द पुण्या र शन" ९५४ २४४। एएषप्युनध्यणणृयुभः > ॥2६ ४ 

४ | ४ 1 धप येय श 0 0 2 | 1 ८ ५५६ पच र ८५५२ 

1, |) ( 
(श ४|| |, 





1 प ५० २१५० ९ यय 4८ वु कुमु ० ०5 
॥ पुष निः कुलि 5 4 ५।५०्‌/ ८ ५५९४ (५. ५५५ || | 
1 ४11४४ । € ४४ ९६ 

(1. 2 | {शद २५2 २४७५ 0४ 


1 ० 





<~ ------- 
॥ श 9 ४ (८५८9 (१८५१६ (न 
६७५५५०५० २४२॥ एवुनधानुपषुषन हय ६५४६ धु 
। ८९८४ ५५६2 (८८४05 12142 1६ [2 {५४६३ २1८२६ 
॥०३॥ ‡* दु ५१ ५८ ०९८ । २५५४ 216 १०।४ 11२91 १1०१ 
(णा ॥८ 1 1 1 2 १८८ (8 । = द्य ५० व 0 ५९४ 





॥२2॥ 


नि. 
स 


क 





व. 








2 & एः ।४2 ५8 & {9४ ९८ (+ 00 नू ह ४ (४६४४ ९२ (धातुः [४ 
8 1 त 1 8 2.2. 1. 2. ( \॥ 
॥ ऋ 3. क. 1 8921 1 1, 2. ५ 
१९६] [४ ५ णषु (नि 1 ५४ (विअ ९११४-४ (९४१४०५६ । १५० १ 12 5 ॥ || | 
1४६३ ठ ९।५४ 3 } ६०९ ५ ४ 1०2 ॥४ (8 1 ०6 ३ ¡ ००--८४द०८ ०२ १४६३ 
॥०६॥ : 39 113 यु ०५ । 2५०1 0०५12 1 

॥६॥ ५५ क ५१०।० ५ । २६1 + (0 ००० १०४४ 

१६ स 1० ।८५९ 1 1 ०८ 2 ५ {2 

6 य 1 भा्ाणवयण ४ण २ पणन, ४ || 

7 क 111 क" ~ ४ प 
पु । छ्य पया सथ ५ ध > | ७० ८ १।५५०।५४६ ॥>७५ 





2 ०५9 १०६ पुष ध धो ५६०५५५० 
\ 1 5 ० 2४४ 5 26 ५८००० १७५१४ १ ०५ {८ ५५ 


0 ९४९४४ | 
र (८९४६ दहि (२६ अ भ 2 इ ण त 
॥ {^ => 
॥ प 9 ^ एनानि द्र एतेः 
\ 








स्ववधे एप्यृषयेषनहेननपवुषानणः शभधधनपुतथयद्ः हनाम धु 


1 धाने ९४६३ (८५४ ४ 1948 1४ [९ {५2४४३ २1०४ 
॥०३॥ :& श (५ ५ द 1 २४११० 21 १०४५ २।१००। ०२१२ ०11२ 
| ॥०॥ "6 14 1 2 1४५ 8 | = ९५ (५ ००५) © ६।४--५४8 


| 








९ 
1 { ९६५ ४ ५१ ० पथय ] (४ धु | ५ 
1४ -2५ 200219४ 021016४ ५४3 ९५६८६ २ ॥28 ४०७५८ पमण (४ 1४, १५७०५००४ पः (५८६ |१ 

श 1,2.11. ५, 
धि फणा । पष एष का (२३४४४ ह वट 109२८551 ¡ ०१] २-१।१ ६।४१४ 1 
॥०६॥ ४४ पैर 11५ “0 1 ९५६ ०५५०७५९2 1 

॥०९॥ १ ५०४ थ| १६।२.० ५ | 5 थ १ 1४५१५ |$ 
1 ४५4 ९९५७ ०५) ५५५१ |) 
५4८ (6 ४ (५० 1 ७७0: ३-९४५ (पूप । शण $= ७ २४ ०४४ । ००२८ |(५) 
प ०19219४ 4५ ४०४ {9 (५५१४ ४०२ ४ य५ 1 92 ०४००१ ण ० एध (1 
1 9 र १९६४४ (६) पा । पष्य नि । पष ए ४ 24 0४ |+ ॥ 
पू, ५२ ॥ 2 ॥ि ५८ ॥ (४४ ८8 1४1 ३-१।५४ त ५ ७ पणः = |$ 
॥96६॥ २५००८०1५ ८12 । २८०१० ००५०।०५।4९ 01102 {00212 == |.* 
1 2५५०01० १451० । 16429 २1111 ४ | 

ना पकः दाय वाध व द-प | 0५6 ४8 क 00४४ क 2५४ क || 


क 


> 
1 ~ क ~ 1 11 
11 २००४ ५ (५ पेण्युधु जन्य । पष्य ४ एष पषण 
"ध्या शु 1 एधा इ्-धि ४ । हिदिहनण।यध्‌ 191यूि 3 ५६०४ एदु +य 
11 
॥६५॥ २९ 1८५2 एन 49 ० ६ । 1५10 शु न पुष्पम 
॥ ६१ ०19 १12 ॥ > | ८००1 १५१५।२६ 
॥३५॥ पु १९१९।५१।11 १५2 । = ०१ १५४५ ३११०) ७ 
। ००४ धर ०५४०1४० > (रध ० 2 । (९ > > ¢> "धुषा 
1. क, ए 1 1.1 
हत १०७५६ । एार-३ (पुष (कय (यः 2 काननः ति प | शण) सभयः 
४ (षय ७8 ४६० [ > ३1 ५५ ह-ण ३०८ १६ ४० धये % ‰= 1 ०६०४ ३ । ०२ ३ 0४ 
एषा +य] ४2 | 91४ ३ ¡ {४ (ष शाणः णमा ८०६ ६ 1882 


>> 


क 


॥22॥ 











षे । ॥ ०५] लि दु {०.2 = ०५ ५९ 1 = ०००० स । 
५४४ 1०९] १०७०} युन धनि । धु ५५ ५३४ ५५४५४ 




















स 


1 छी 
५० 0५७६ वथु १५६ धाय (ध ५९ । (९१४४ ए (९-8० ॥८11४0 (५ 
एषः -पुषणणुत (४2) 6 । ६६ ८ २४८ शयु ॥ 2 4६ धुरः । ९७३५५९४ ~ ६ 

6 | "पपुः पादुश्वप ष्म ॥ ७ ५५५४ श णलः ७०६४४ 2 ।0४ 1 ९५५४४ धषु : 2४ ७०५०४ ६५ 
| 1 धयुधथद ध मथर ध कि ५ पयार यि ५ (9 धुर १ शण ०५४४ | 
| ५ ५५६ ७५ (० 1 ०८ (०७५५९३६ ५:७५ एिन््छणरे 1 दमान्ण्थ रथः धभक ¡ ९००४ 
८ | 4 ॥ ९९88 1 ९०।४१ 1५५ ०९ ४ { शाण थ प ६०७०५} ९५५५० १ ५६४ ४०७ | 
(| -> |: ।४४ देथ । षनि८ 1९) 2४५6 3 ०९४४ । 28 190 ४५५१४ ष्युः ४ 1 ८५ |; 
| ध 49 1 + ९४: य+ ५ | ४ £ च ४४ पु 90-12 । प8 
१ 4६ । 2 नन ४ 10] अ (४ 1 ०१ (४ णल । ०१६ ५ ४ । दु १0 
4) | ४ & षयि ४ %6् धाने ० ५०६२ ८ [ ४७५१६ ¡ 2 ‰-५॥ 1५१ धु ९५ 
॥2॥ = थ थ ए । ० ५९०४2 युद ९4 
॥ ४1 (५ ० नत 1 ५ वु पा ४) 
10 (९०५ 8 ९ ५८ तु (नन्‌) ६५४-४४ । ०५ || ५ 
0. 1 1 7,1.88 2 5 1... ४) 


(च 














| 


>| 








॥१०७॥ २००११००० ९५६ २०1०1०0 । 3 
1188 1 १1५ । ००९१०५२५ ००५९५ 
॥६३॥ नयते = । ००.2६५ >~! 

1 1 पषण) 129 तृन । 9 


४ पनमा (षप प्‌ (० व्ण द ष्युषूहल । ध न णण |+ 
पमा 6 ० वुधदणन छजल  ( ९९९०२ (०५००४) ०२४७६४2४ 


29 ०५०0 ८९2 [ 12५1।९१।2० 10. ०५०९१ 

| धवन 1 क 16 | दु ० १ ०।७०० 

॥ ०५ ॥ ० ५.०० 0 ०५२2 । ९०००५०1 2५य६५९००१य्‌ ९ ।५४ 

॥ ० १ १५-९९-५६ : ६०००६०४ 

॥०५१ ह ६ २१ £ ११ । 62215 ००४०५५६ 
9 ७७०५४ । शध ५190 90 
१०12४83 (५2 128 । शु दुय २५१४ ९५८४ ०४२५ । {२५६ 
४ 11 त 1.11. 111 





तै, 
$ | 9 ५८०216४ ५१८६००२४ ५८५६५1४६ । 


[ 


~~ यय 


( 
+ 


1 । 62 (४ । धुषु ५९५५५४ 18५ 
कै) 


[वि 8 1 | [~ ॐ 1 
४९४४ [ (&४  €2िठि ह 121४; 1४8 8६ "81 81, 
१० :८।५१०।०४५।४ । 2 ५०५०116 
५ ५२५ | 1५120 1.01 11 ६] 


॥००॥ ००७९।९५।९९ १६३ गी ॐ 3 | 


॥०१॥ ‰०।४५५ उ २१०२।१६।5४ (२२110110 | 12६०4} 20 २२ 
॥ 1५6४ ४णिजणयोः ६ -४थथ द्वा धिषा । धा 
८५।१्य्‌2 (1५109 धुण २४य्‌५ (2४ 
१०1 । ० ८1४ 
पु 2९८००४४ । 82 
॥०३॥ १०।५,।०।५ ००६९०१६९ २५०।०।४.२1९ छ | : 


-~4---~-<-~ 


व 


~~ 


ध -0- ० -० ०९०६०९४ 1५0 (~£ ॥ 016 (५०४ (021 ५४4१२४६ 
"2 ४ ष्टु । 16 (४ 8 1 0ण्वुह ४५०८९ 1 । ४०९०४ 
घ 1 1 दा 168 भ (०४ 12 3०४ भ [३२४ (1१8 शटि य 

॥26॥ ०९६ < + 1५1  । ।१०५।०५.५ ]>द ॥० &८ 4०8 
| । ५८५५ ९ ५९यब्ध१५०६ शनए भत शण» वूः ल । (४ ¢ पानः 





= (ह २ पदा © ३ । पानानि पु (पु (णुः 
। ५४६। षः (शधि २४ शाः (णलः (धधे (2४थिणयो 4 हन) 1989 (४ $ 
| 7 1 7 8. त 1 11 
॥ ० ०५.८२1 39 ९} ५1१0७ । 21०53४५9 ६ = १।०।२५॥७ १७४४ ॥००॥ 
| 11 8 7 द 1 
॥8०1 श्य 3 १1 1० तु । 1५ ९०१०।९९।७8 1 २६.8 1४४ 


४४ 
२४५४ ४० 


4 १५ 1 (ध ० श 9 धुः ५१८५५ । दु | 
28 1 ट ष वहन (लु (धान भ~-४3 
1९्णो | 
| 
॥६७॥ (= © 212 1 ५ व्व. ८० ¦ 

















( 





1५6५४ ३ ध ५४ -ा धा शट 1 ए 9 ष ए ४३ 99 न ४४ 
= प नु 1 धपु ठ वणय कह ६४७ एः । एषि र [ध्यः (&४ 
। यण ४ 1४५ दधु श द पय प 3 ध (न णः ६५1७ ९४४ (४४ 
1.1 11 11111 
॥821॥। य पा = ९४६ । 1 ०५ १५५५ 
५ ४०1 द "थ 1 ८ । ० ९1 १५४ 
प । पषण ६ & पणः (२ । एधो [न १४ 
प ४ जय । एण (पुल नरव {०४ षू 4 पणयो प्य 
1६2 ०2 भ ९० 10०1 ।१ 1 210 4 ९२०५७५०० ५०।६द्‌ 
1 प दावात 1 र य पा 
॥ ०21 २५९४ ८ (५८८ &०५।१्‌५ । ०३ ॥र पु ११००।५.६ ०५१५. 
| १ {0612 प २५६६ १८५३ 1 1 क श 
1 11 1 1.7 1.1.11 सर मती 15 
॥०6॥ 2 (९४५ १५०१ ५ १५० १७४२ । ८ ४ = = ५ ४ सभे 














। 


553 


4 


म धान ४४ शु ण २४ शध । वयः रधमाः 
एभिर्न एटि कारे ।्ा४णल)ः 2 ६ पुय । इ य ुष्ष । 2४०४ (र ण 


| (९२ प्प ५९ । ०५१२2 श्व छ शध 9 धूण 15 ‰6 1696 ४2 ध ।४६ 








0/8 ~ 1 इ १ 
। शा (0 1041 श 2 2८८ १2 । ८ 
प्थयुधुधा एकु (४ । श्य ३ ७३ (9४ 2४ ५५५ 
ध ४० ] ह 6 ३ १ ए 1 एष्य । ध ४ ५ थ 1 भे 
 प्ण्नथणाः 1 2१७6 ००४४ [9052 29 10४ स ५०।७६ ६८२ = 4०४ [ ४३] ४ 
२ ४- ॥०४ ४६३ (1४8 ४९ ४६३ 1५ 16 1 २४ ३-6५3 164 ७५८ ५९१४ ||| 
८ += २४ ४० । ९४६ धः पाध {2 भ ८ ६1 शब श हा 
1921 धयु 0७ ८९०५९ । (०९१५००६८ पः १८५५६ 
1 ध ०५२ ए ४ ६1५०1 (२0४५१४४ + १४ 0.1. | 
॥82॥ ४ गुध 2 ३1१५५42]0५8 । १५५०१०12 
10 | 88 १ 2 ९० १५४३ ००४४ ‰ एड = 0 ४४। धि 














8 ५१६५०७८७ १५५ १५ ११ ७५००५५५४ । 1 ५५५५५ भरा (७६ पोषो ४ पत ॥ 
५ 11 १.४०) 1४ 6 १।०(।१७ ५५० % | पशु 10 पप पकभर ॥ १ 
५९५५२ ५५१५ ॥५ ८५ {४ ५३०५५} | ।५५५५॥ || १४५ (४० प 1 ५,५५.५७. 
"प + । ०५४ ।0२॥ 1. १ १0 ।१ (०५ १५|| ॥५४ । 1, 
॥६४॥ (९५०२५५८ १५ 11413 १२९५१९३६ । (० य्‌) ५५ २ 

। ८ 

ध ॥५५।२।४४ {५६।। [4४४ २७४१४ ५४६२] 4८ 

४ 


५५०३ 1२५40 ५०९७ ।७ य १२ ११५५६ ४४ । ५ 
&।८१। (५५०६४ 2९१५ ५४ । ।116) ।॥१॥७ ८160 {०५२9 ७६८1५1४ [जि 1 1) ४५६ 
५ त ५४०४ १८०१४ ८७२०५५1 ९ १ द पवथ ५५ १५७००००० ति 
॥ २५५ ॥३४॥ ७०५५००५० 6 ५।० ९००५१५० । ५ ५९५5 १५.४७६ 
॥००॥ + ९। + ६।४५६.२।्‌ १५४ । ज 1 नि 
1 ०५।१५० 6० ९३ ६191४9६ ४3 ६०६०२ ८ ६ 3 49 
५५ 1९५ | १५०६ 


॥००॥ ^> द ९ ०६ १०४ । = ६ ©> (६००९ ०६ > (०९ -८५७& 


५७॥ 


धर ~ 
ह 





॥ = = क १ थ ४ ००४३ 2 1०० 1०५५५४४ 
॥००॥ 1५2 ० ४1 ५6 ० ५५०१२ ५६२०२ ३ 
| 

पणुवा (@ (४८ ५६ शिल छष्षपधुहडयणनि पणयो (1 

॥ 1 2121 11 ए 

॥६०॥ ०००५५१५८ € धि 1५15 1 232 19101 {०11७२ ८2 ११1५५ 

॥६०॥ 0५0 (९.2 ०५ 12५11४6 1 ८२1 (००००४ 51201. 
1 66० ०५४ (0 122 ९० 4० (भ ५ (४ 
वपया? 10४ दषु छ ददु 9 । यु (0४४ ७0); २6 । 05 | २०16 ३.३ ४०।०४४ 
४८५ । प््यण क शध ५९६ शः । एष्य 9 शया श्ण 1४ । शादु 
४ । 2४६ धु 22 ] ४६ ३ । २१५1४ 28 थ (व (१५६ द्चए । ४४ रधर (४४ ४ ४४८ 4४9 शु 
पूण + ४ ८ ८४ + 1 धश 3-31-1... 1 
॥ 43 शु {धो 0109 158 0५४8 123 1६ ॥ 1/1 8 1.21: 
-ष्युध धः 1६० (2 म ६ । शु 2५2१1९6४ ०५५ 22 








॥४५॥ 


४५० 
५ 











न 


ह ४४ । 7 ५ 
1010४ धिव्णणाध ३ 2 ४ 1 धषु 28 मु र नो (नु 9 ५५ ए द ४; 
(८५18 ॥ 0 109 ए।५।०५।७ तध 102 "णापि [यः [४४ 4129४ 4५३ 1139 1 (2 (9 
पन मण प 1 पष्ट ५ णे 8 0 १0 पयाया ४४१०४०१ । अ १९२४ || 
1 ४८५ भ] ¶ १०५४६ । धधा ७8२९ १४१४ ०७ । ध एण ४ भ एणः प ५ (य, | (९) 
५०८9४ 28 २४०५४४0 9 +> ४ । ४० ५९.५४५ २६५१५ (2 ९ । ए+ ०९२०५४४ {०५४ |. 
{९ (01 ए-णण्युा्‌ ०९ । 23 धष (५ 8 (23 (०४४0 (लम एत ५, 
1 १०६ (५ ए १ (णा (षण प पष शेः । ४ (०५१०१ ४ । ०६ {४. > (4 
५८०५० ५८४।४९० शष्धुषर-ु3 ७५५४ ५0 ५०४ । 2110486 (2 [००१०९ ।५ (4 
9९३०४ (७१५१६ । च १०१ दु पमण 6 एण (णणलण्ये ५६-९०य्‌७ 14४ 1 
५४ 1 (४ धष ५५४8 1 (दुः टि ४ ० | शान अन [0४ । शा + 4 
ए 1 11 पु (५५१४ ४ 
मथ ४ ॥ः 1 (०९०२६ (9 ] उः ३1 त ३-८२४ ध (७ = | 

॥००॥ 3 € ८1 {५५ । ० ६ (८ 0 ५४ (4 


04 


६७ 


४ 
४४ 





| 


४४ शा शुऽश् ४४ प्य वर्ष्य धुप ५ पाः ४४ च षः ४ "ॐ 12 धु 1 यप 
1 ० ३४11 26 1 ३४ । धु 1४85 ध ४ (ह ४ (०४) [ 1५४६ 


1४8 ध । ९८३ ५ (०१५०६०२४ यण । ६५२४ १८8 8 12४ } 2122८ श्यऽ2४ ५४ ‰ || 


1 ४४४९ ३। स्यु एष्य धाम स ए ध पणि णय 1 ए ह पथु 


{धु ४६ या रि ५४ १५६५१. 4 ४ ४ ४ 1 ५ प । ७22 ४ & ।॥४ ५४ 1 ४४ २० | 


¡ष च ५ कोः ए ५४ ३ ४४४ % 1 ५०४ ३-४४५४ यछ (णः (६ । ०0९ ५४४ ४४७ 


1 ९ ४ र य नए श धथ 1 धुर ३७५८ ५०५६ ४०७ ४ ४६८ ४ ५५७ || 


। धो (थ (पुः ५ (वुषपः 2 ॥ 183 पः छि 8 ८३० ०००।०४ब 10919 ६४८५ 
एषे चतः 02 । भणण कथः पष्य कुद पछ ॥२ प । 6२ ८ ५ > 1/1 
| ०४ शः 2 1 दयत णयः 12 ह । ५४ 6४ ष ४ ॥ भानि ५५६ 
फल 1५ 1५ ८५०५४ (43 ७४४ 1५८०५७४ ६ । 2८ ० [11 
पो [1 र पण प्ल न णनः एप । ८ पध००९०६०००० 1 && (४ 
2५ ९५४ । £ 10०1०७५6 (2 ०९०४ । :22 ०७ ०४ (२ शुः ५९९५ 22 
००००-० (००५१४ ॥ 1 १ 4-1५। 








॥६४॥ 


| 2/४ 


~~ 














१9 

ध । पष धुः एष 0 108 । पुव ५४ प्ये ५४५९ ए =|; 
॥2॥ 2०५4 1116111८ {८७ । २८04216 ; {५ 1५१।५॥॥ ‰५१५ 
९०५५० । ७१ ०८० ।०५० 


॥०००॥ ० ८१९ १५।॥७ ‰ 

श्ल (मुप 0 । (१ 

3 11 1 1 1 ॥ 

२९२०४॥६ 436] (६५) ०४.४५ ४ (५ ५९५ क शु ९ (४ ८२५ ६९४ ५५४ ६ 

। 0५४४३ ५५६ । त ४ 102 । णु ००२ २४२४ £ 0४३ १५२ £ | 

५ । ८९७ 2.३ 1०४९ [धु 10 शुरण [णकनकनयानये 2000) ४४ 1 श (४ 
५ 





टि (भ ०16 (९५ १1५०७ । ४८140 ८ श । ५५ एत |; 
म दर ०७०७ ४ ५०७१५०2६ ९५४ [ (णः ६-य पणन 106 ०४19 

॥०॥ ० 1 1101५ 182 । 12 ५९- १९०८०५५५. [4 

॥>७॥ ५५ यण 1 श 1 ५५ २।५५० ४.९ ५०५५ 5 २५, ५५० ॥ 

। ९५८ 4 श ३ % ३५७४ "10४ दयय। एणः ६४८ । ५२४ 

1.1 7 111 ५ 








५ ह | शि एषु एषः एषति (| ६४२ ए धट धु ए (४ (शु 1२ ५४३४ ९४४ 


| 
} गेपणोये 145४ 8 


॥६॥ 2 (०1 यु ९२ = 11५४ । 1 = ४६) 22 ८} 1 ४ 

एण ७४३४ व्या) ( 

ष्च ।४। ५ यणो शारि 10४ (णण ययु ३४ (नाधार ४9 > 3 ट 4) 
109८ 0 "६४ (४3 पु ५ 2 [ष्ठु {४ । ८८8 ९५०८६1४ 1२५५ | 
५४ 1०५६०८०७ ९ ॥ ४ । श्या यु पते [00 (४-ह) (४ । ४ (धणे # 
-प4 ५४५८ ९७८०४४० 1 पाह ॥४ ८४ ‰ कणु 2 ॥४ 1 ४०४8 (४ 02 190 0९। |+, 
-& (१२४ । 2५६।०४/९ध दुष (0४३ कहि र य । एष] कणु ॐ ^ 2? ५०८ | 
"हेणा णुद ४ 1 0५ ह १०५० (0) ८०४ धि 1० 1५१ 5 12 पु # 
॥2॥ 11 ०००५6 ०९०४ । ४५०२" -य्‌्=22 न 

। ४१६४ {21.4४ |+ 

। ४ ४ पध प्ण ४४ शणः ४ ए (&2 1 ०४६ £ (९०५ ५५५ (8 ६ 
गणः ष 2 ९ ५ > (४28 । दष्ट क 3 04 
# 


॥8०॥ 


¡ एण 
(पुर 


न 


॥ ॥०॥ ष 11 ८ १॥००० ५ १ । ६५ ६ ८ ५५ 15०५ ६५२ &।१य ५ 


इ 


५ ४१५ % ८४९1४2७ १ 6 1 एष्य ५९५5 घ ५७४४९ ३ धय ५१६ ।५४। ५४४ ९१ ५६।४४ ५४ 


¢ 
पणा शवे वयु = शुभ ०११ । ०००१ ४2/ 8  (4 
॥॥ शोषे ५ भ 2 शिण । १ १०५. 1 1५ ७ ८४ = (४) 
~-100-२1४६ ४४ ४।४ 11:2858 । ५४ न्द धच याणे । 0 {9 ।५२५ 212४20४ ९९ 
३९ 1० 1 21 -६४५९१५०५४ ९१४५ 1५४४ विपण पो) ए ० 
१3 1०४ १०४ 4 ४ ‰दि 2161 ९100048 1४४ | ५४ ६-॥७६ ४४ 1४६ । ४? ४ 
प +ग०|; 50100 । 11091४४ 106 21००५ + 2४ शु } म्य ५०५] ४ १ ९५४ | ४ 1५४ (४ 
। ० १0 (५ 2 धा धुर णप सथाणु 
॥6॥ {नु शुषि 10५ 1५] 198 (= ५५५ ५०।।७२५६] 110; 111) ५5६९ (४ 

॥॥ १००1५12 (> = 110 (16 । 2 {9145 {1४ ९०९ (५५ (५ 


--11/ । ए एप छ 


1१ ०० प्य ५५ । 215 (0 ९ 0५ ५०3५ 











॥५॥ १८९००९६१ € ५1५ ९०५ । ०५२ १य२६००॥८ २६००५ ०९०१।५० ¦ 
1; 


 १। 

॥ उषे पुण) \ 

८ । ९४४5 (यु ए ४ [४ । ४2 23 पराथ 2४ 0) (६0 (९४ 2 ४३६ 2४ # 

112 2 {०1212 ० 4 11 । 11 > 1४ 22 ५} + १ 

1 ५ पवग ५ 

¢| {षध 19 0 धा 10६ (८ [तु 2 (लिध्िारा-2४६-य-४ श े ।१ 

न ४४५८० १८४४ (2 (8 ५८ 1 १0०१0 1९ 1 ल (७ पु | क 

| ५] १०६४5७४) ८४ 1 2 1 प्व ण्य 9 1 ५ (-९ 1७४४ । णः (धणे ‰ 

# | -प/९ (७५९ ९७०४ । 102 1५ 1४४ 1 । 1१४५४ (8 1४ 1 ५०० (न 100 ९503 | +) 

11 -& एगपेसथः । चण छश {1003९ रहि दथः 2 । ९१५ 160४०१४ >£ ५ 22 = | $ 

(4 | "३४५6 पणपुपु ॥ 19 द-प ८५९ धः > धिः 1 तुष) शनः 2 श्ल 12 4) 

॥२॥ 4 ०5 ९१०९५०० । ८५० ००९१६२५ ९५ ॥89॥ 

। ४० [षु ५ ( 

। ४ ४३ (र ॥८ुाणया श्ण (४ (&2 ‰ह (& । शश्च € £ (८१५५४ ०४४९४ (2 ५ त 

श्ण), ष > ९४ ५ 3 (४2 । दव्य [0 19 ०१९४६ ५ 





॥ 








क, 


्स्न्न 
य 


॥०३॥ 1०23 1116 ५5 ९५६५ "= ६ । ५ ४५ = 1५६] 1९1 इ ६।४५ 4१ 

५ 4" । ८ ए क # 
५९५ १ ५६३1 ४४७ श 11 ६ ४१ ५४ १५ ५९५ ६ य्‌ ५८६५४ १५० [४५ ५६४० ४५ ` || 
॥०॥ ४4 ५ => 110; ९] 1 ६।१६} । ०५1 )  8 £ 

॥21 € += 1५ ११५1) ९1००2 । 1०४ ५१. ॥४ ~ 18). ५) 





46 दय ध 12 | ५०० एवाषममरु४ २ षषम । २ 1४2 ५०५ २४ | 


| ५० ८९० 1 पा हषण वु प वूयफयिन) [  ए२८५०४ | 
| तः 2-6 ४  ्णा युपरत ४ [४ हण ४४५ । ४६० (४ 


(भ 


| "५ 110 ५2 । ३१0०।४४।02 21392 = 2४४ शु { व्युष्य पप शयु श्य ६ ९५४५] ५४ (५) 
| 1 2110 1१५ (४५ (2४४०४ ८ 1 ०४ ५५७११५०६ ४८५४४ 4 


॥०\॥ = दु ५ ९५.६13 2 १०५० १०.९०३) 1८ ८ 1७६५. 42 

॥३॥ 6०1५1112 चल += 4411045 +> । 0 12818 {८५ {६४२१ (८५५४४ १ 

1११ 81 क शच तु स (४ ००००८५५५ | 
॥६॥ २५०८९ ५५१० 1 | ८1015 0 १०६ 14६९ 11. 


य | स= $ ~ र“ “~ "" (न, ५८५०-4 „1 4 ८५ # 

॥६॥ ०७५ (८०२३ १,००६ ९-६२८ £ ६:35 (1 1.10 ९.४.५४ क 

7. १ | १६ 

५ । धयु धा 10०४ (मा (र्ट श (हथ, -०९-अ ४ ग ४ :& ८ 

|| ६४1४ ५५०८०५५ १४४८ (४3 बू 41 2 (णषु {2 । 68 एधि 1४ ई 

शह (१०0500४ एथ वहि लः । पयु 2४ छि [0४0 (एए (७५०४४ । एणाः (ष्ण ४ 

"पष ए धय | षठ ४ प) ४१४५४ (2 14 1 ४9098 (द पय धुषाम ५ 

| कः । ४ञाणपुष्ु एषयुणयः पण ह 1 9 1 हतु 1१०४ 2 १ क (= | 
& "क 10६ 9 1 10४36 ३-९॥६ ८४३९ 0 12 । धि 1०81 ०८४ 9 123 ५] 12 
॥६॥ = ¢ ८५६5 ०५००९६० । पचि २५४ 

। ४५2 4 णेपु 

म || । भि 22 10 धधा श्य (एनः (४ (८६ । "च| & ® (दण ०५१६ 18 

५ ||| (र द 2 २७ ५ १ कष । एष्य एण प धष याष 


9॥ 


9 


(६ 


ज + 


व्य 


> 


अ, 21.12 111. 1.8. | 
(५४६ ९५०२५४४ ५१ । 122 २।८९५ ॥५६।९६०।॥ ४ 2०8 ‰०।२५५१०(५ ०८०२४ ६१ ५५५॥०{ 
) शध" शष म 102ेण उाथ१य ५ ९६५४४ 1 2 (४ ४ 1५४ 16४ ४४ ४१ 
"ण्थाधयण ४५६। 22 पमु 16४ा४णुषिरण8नोण सुषम 11४9४ पयु । ०।८५ (४९.४४ 
2८8 ८४ । (धो ५1४ ४४ ©? । 16 ५1७ (खयि । ४४७ 1 969 [ ० - एण ‰ 
४० । एणऽ्लाणणण) ॥२६ ४४४ ४४ ४०९२०४५४ | भुय शाह ३५ | श्यािप४ भपप 

"पे 4 ष्व ४] धार (६-४११्‌ (ु धार ४१४1१ द (४) 142 

॥8६३॥ ५ ०५९० = &= (८० (८ (८ 1 पुन 3 3५ 

॥६३॥ 2 14 (= व क 0 6 1५०1 क 11०1210 195 12 

(४ ८॥ {०९-८८-३2 21 ९ १९५ 1 1 9 ०५ > ५५ ] > 1 + 

- 10४ । ४ 
षिध 4 थि उना र 1 8 3 षण ४ णा 9 पे कष । 195 
1: 1 ह 8.1 1 
1 य द-प एतसय रीः प ष 1 शुत ४ 49 ए । 


रं 
> > 


सनम 


गम 93 


म 


| 


५41 ० ३ । ५५ ४ दय 0५1८४ यु ¡ २७७४ ३ । फणा व्यो एय {पु 
॥ 
॥ 
| व्याप ॥ पधान (७४ । चा४४४४ (०२६६ {नापु शयुः वात प 122 ॥०20-20 ०५४ 
॥ 


१४० । धय दह | ६४४ ४ एण शु ५४४ (८४४ ३४६ ५ ५ 9४ 9 ०९9 ४१५६०४४ ] २९४ 
1 1५५3 1 ४२ 18 | ०४९ 6४४ > 1० ५०9 118 षुपाभ्धुघयहयष्‌ | ४४ 
0 ४ 0 4०६ 10 09 1858 । ०४ 0 ए ५२ (७५८ प्श्य ए 
1 क 2 > य पष्य एथ-थयुट | २६४ राधषयु 0 6 थुत पपुर पा् दु 
धु वणे भभू ५० धभ । शच पिन्द 4 = 18५ ५०४७ ३४ ६० । ०४ ४१ 
एष्य ध ९-५-४४ ५६ । 24४ ४४ (४०६१ & "०-४-४८ 
1-१-9० रण) ] ४9 ७०४ एवषभण्णञ2 @ कणप ब "४ "ष्च € "पथ 
५८००४ णु । ९२४ गयु भणे ४ १४ न+ {९92 (ह 4१2 (४६9 (8 ५ 


= 


॥द३॥ 1५5 ४ भ भुरटिष्युथाय | ५५ 2२०1158 ९१७६५५२ ।९६।४ 
। ९४४ ०५१।४ ॥१५॥ 
2 (क (0 नम ०0४8 | ह| (६ 1 धय शुष्ण 1 ३-६।५ (०१)१४ > १-४४४ भु; 1100 
४४8 | १६१॥ ("यु ए 54 2 2 2 । 2 १ 42 = 1 13 2 ४८ ६ 
| 


व्च 
म 


६५५४४ ॥४५ (६6 द शष 1 ध्यय) 9 एाणष्युप्तुए धेर ६४ । :2॥6 ८२७:४। ३०९ 
१५५५७४४ शध ९1:23 ३।८४९४ ॥८६।०९४ ०८ ये एए & ००५१०८४ 
। {४/५ दणि (590 ॥ 220 शदाभयु ४६ ९६०.५य्‌४। एष्य (७४४ 9४ ण ४ पा क" 
{११४२४ ५६122 413 ॥ 11920851 ४९५ {1५9 २५६४१५० । ०५।५४ १८००६ 
|© | 1८2 1८42 । (0 ४॥४ 1४४8 2 । 0 ४५ (सद्य । फण 01४ 099 [ 0 -200" $ 
०७ । ४५४०९००७ 122 ॥८४॥ ५५८४ ९५९००५५ । ४०९ ।४४ ७४ । ०१०५०१५६ 
९ 1180 कशो ४ [ 22001; ६ -प४ए ६५६४ 202 ¶9918 क एधः धथ 
182 ०२९०४ 2 0 प १ 1 1 33 २५ 
॥६३॥ > 361 ५९५ प 1 व] 14 4 1010 19313 4 
॥६६॥ ८०५००६०५ ४-३ 23 & ०६०१४२४ । ॥ प ४ धु 3] ५ ] = 4 
1४ । > 
1.1 ०७८१२१६ ०५५४ ४8 । ४२८ ५४ धुर ०४१७ ॥४ (हप (४ (८ 45 । 15 
16 वमे 108 185 । :एणषयुष्धा> कावणाणः ॥। १००६ (४15४ ६ ६ 1 शु 
1 य ३-धु५५५ ‰०७५।०ु पि । (च न 99 4 । ० ८ 4 (२५ । ५४ 


म 


> 


=== 
नरम 


७ 9 

2 10४ । युष 10४३2 1 [४६ 1 शयान ¢= प्ल पणत पणत दष 1 ९ 

]॥४७ 1 शध हाणएवििणरधणणुाणण्ाषणणषधुरार धधा ५ 

21 ५ 

(2.1. 17. 2 2 37. 1. 1 3 ३।५५ 

! न||%१| ०५।०२।५०० १४ ८७४ ५६ 1 शभ © 140 धु 1५४ 1 ४० ३।४२ ५५08 ६४ । 126 |) 

८ ५८ ध ष्ु भ ५४ ॥४ "ए ट्‌ ४ ॥ 1 एुञ रुप्यः ¢ ५४ ९ 

|| (५४४ 10 ६५६ 10४४ 15 0) 1४8 10९ । 196 ॥१४ 1५8 1७105 (ध ।४याण धपः । 9४ ६10 10 । फोर ५ 

|| -अु1 ॥५९॥४०६/४ एयुषः 19 । ५1४ ४ (०1४ ५४-2०-६० © ॥ ४0 १ ४ ४2 |(४) 

|| -2४ था इ ४९] ४४ 1 इण 1 9४ ६-2 । 1 । 1४ {11105 ४ (५६२५१६४ ४५४५४ + 

2 धधि ४४ 2 । ४४ ५० 110 ० । ण एषा४ धु € २५५८ & ५६४४ ५६ । :2४४ ($) 

| धष्ए ४ ४ ५५७ । ए ७४५४६ । 6 (३ ४ ॥16 (१०४४ ॥८ = 1०१५४ ||| ॥४०॥ 

४०४ पध ० । ध ७५५४ ०० ४ शुष्य प १५००५७४ । एध {६य४0 (+ 

४ ||| एध सुय णलः धुम [ध््चयुणिणणष युध्य ५४६ 1 लः | । ४10४ 

५४४ | ० ४-५-८० @8 ॥४ शयु ०८ (४ ३६ {८ (&& 1४ हि 2 1 2 प वधा 12 142 | य 
| 


~ 


॥ (१ ॥। 


॥०३॥ 2५६ 12 1145 (| ४५ 

| । ९८ ५५ ध ९ (= "९ 2५ १५ ५ ०,।।४ ५ 
(५ शा. ९४ ४ 8 ५ 
| | ॥४४॥ ० य ५ ५ (७०५ ९० ५९५७४ {८ रधु ५००४५ १६ 
। शयुः 4 2104112 ०९1८ £ (४९९ ९१ ६१००११0 ९४२५७४४ £ 
1 (शाटिः 1 ०४ प्रुधणान्भाधु ७ 1६ । 2" १६ ५१ ४ 

-ध (८४ ९।।५०५।।००४४ दयु ९४ ¡ २।००६४ ४ १ ९०४ शु व को पा ४ | 
|| | ५१५४४११५ युध्य परधाम 2०६ ७ ५ ® {=+ (~ल लशा ; पण 

| 





द ऊ 


४८ ] एटि 1 ९५ प । ४ एथ प- णपान्य {0 ४४ 
4० । &००६।५ (२४१६ १००४०१०४ ५२ ७/४ ५६ ॥४५ 1 पुषयमयूषठ सनाय 1 ४ 
=}: ((&-५( पद ५६। (एष 0४ न 1०1 ४ । 1216 (एदुष्ण्यः ०४०४ ५५ 
ध 1४ पोः ६ 6. पान श प्ताः ४६ 1 धेणुषण्ननय छण प शषयान्य 
{८६५५८ ॥५१५५५ ६३ । 0: 7: 2 द, वि (पपु 108 । 4 (५ 1५५ (४ 


> 


~ 


"~ 


६ । पण्धुषहभाहि वष्येयःण0£ (य 1 प य् ६1 ४४ (एल ४ षप्ु 
भय - १1 १० ५१५५१८५५. 
॥ ५० 19 46 119) 1144246 110 २९१ । 34० ६212 ५१4८ 218 1४ 

॥६२॥ ००५२६ ०५। £ 42165 | 1०७2 44०१५ 12549 {३0५30 ५1२16 
| ॥द८॥ 16 १०11५ ० 2१५।४218 | 12५ ०९००९) १1 ५11५ 419; 
॥४४॥ 6 १1 4 1 | 8 18 2 1) १५२५-४ 
~>) ॥०६॥ 145 11४1४343 6 ० । ५ 1 ० ५0 ५९} ५२44 १५४ 

॥ । शमन पम {९0 । (५५४२) (६४ (थाः (2४ । एदु (वा ३४५४४ 

प ४ 112४8 ए ९ ०७२ 94 ९७४४६ 8 {०९४९४८४ । 580४ {५५८१०६1४ । 72८४ ४४ 
भ 8. 2; ९९०००५५४ (५६।९६ 
॥ १ 2 1 2 
-:01) &|४ 241.3 
| ॥22॥ ध तु ० 19 ५९१०1 2१ (०2१५००५६ 
५४४ 1 1516 8 = ५० ५२112 2५ 13231110 


24 


।6\9॥ 


= 


2 


पच्च 
म 

र ५: 

+ ॥ 


| 


॥6०॥ 





९. 





== 
ग 


+ 
त्र 


२0 ५२2 ०० (गा ७५ ४ | (य ५१ ॥0५४ 102 | ५ (८० छ (9 ६४ ४ 
(०453 ४९ 0 ‰& (> ¡ य द-धयुए 10 धन । । ६ 9 | ए ५२ 2४23 ७ 
ल 404 {४१ शर । 1914149 ५७४४ ॥२९ ५०२ & ००७ ४ 10 । 2०४ ५१७ 1५१ ( † 
ध 1 183 ९४९2 य७।०४४ु । ५०॥1४४ १००५८९२1 ४8946 1४६31118 1५ {२१॥६।४६ & 

| = 10० ०५10५०२४ ००५६ ५१५६] १७४ ८०२०५ ५28 12 1620४ 188 द ४५९ (६ 
4 | ८ | 201४9 10१५९०५) ॥४8 | १ 40 २ 1२२।७।५्‌ 10४४४१० धु 12 ९०९४४ 


छ, 
(| 1० ८९४५७1४४ध । 186 (> ९५०७००५२ {82 1४10 ॥०2 २०६६ धुर शधाहशष श | 
+. 
$ 
८ 
| । {2 (10 [४५६ {५७२४५१५० १ 02 (0 4००४2 (७0 । 60 (103 {८०५ {0४४ ४ ७ 
|| -10४ (६५८ 190 ॥ ९१९ | १९४०४ 318 4६ ५५५०५ २।२२।०।४४ु & ;62४ 102८ ८८ £ «£ ६ ५।४ 
५ | 288 ^ 2  । £ 319 ४2 (५२४ धुय 682 शयु (०४।५०्‌ (न 
| 1०४६३ । 1265 [९ ॥ ६ ॥0 ॥#% | ;४।६ {८५4७ ४ ५१४४ 10319 ४ 10 19 | (५०६६ 1. 
५ || ८९ 4 । चथ ९१४४ 5 ८५२९ 1०2 ९५२९ ५४४० ुध्यः भ | ध्यः २५५५१३५ ९5 
| "60 (४८२७ । ९४ ७६७१०२४१ 00032 । ए ;2५198 धभ ७ 0६ शच ४ 
य) 4  9४8 (भव {८६२६ धू { 1191402 128 { १ ध व ००५४।१।५ु ५९4 12 ७९०८ 


५५ । च्यु कय॒ययु ४४ 1 ४3 ए @४ श । ुणधुष्य ४ कल रथः ५० (ववुः ए 
1 एधा णलु ।० ४0 1 १।0५ [४द्‌ श ०४ 0५ णमु ६ ध प । 1 ५ 
४४ धुञ्‌ ५६७९५ ८ ।४६ ९० (००९ ५६०. ५०५३ ८५५० ६82 १ ६ 
#।॥ 
भ 
५ 
06 
#, 
$. 
॥ 


¢ 


४ ०९० 1 1 ्ुण्युध शनः पष्य? "एण्य शयुः र्श्श्चु 0 ४ 

1 एषण ८ शण ॐ द्य पण ॥ह क । धुनय (८४२६ 1 2 ३। २४५४ 2 

ध (४४५ एह ४०1 शय ०९ । € षध 1.1.) 

४४ (धु ४४ । ४ ४ तथाः 12 श्म प म 2०० ४ 5 

४9 9 ५ धुल (णय षि एए २० (0 ५८६ । ०६८ ८ 

1 ए 1 (ह ५४३६ पभय 19 1 214 श 1५ ४४९४ । ५९४३ । 4 1. 2. 

4४ ध धुक्ष ५० १ ४६ ८ ४४ 1 १५ ५ 2४ 1 ४ [२ 1५9 तः 42 वाणः 
५४४ [ॐ 
॥ 


न ^~ नद~~ 
9-4-44 ~ 


१३ 
५ 181 € +य = = ५५ ५ । 1 ५ पत पु = भु (4) 
२९॥ | --:४ । श एण श्य २ ४ # 
॥ 
| 
॥ 
| 


1 = ४६ ५९, ।९४४४ (> 
गष चव > ५४ & ४ 1 2 ४-६८८७५०अ्द४ ५५ । द ५६८ क 
ह पण 1० णा हण पातु (६४ । थाप (न 6८०५५४१० । न्द 


५ 


च 
(अ 


कच-वै, 


129 
11४ 
५/६ 


न्न 
[1 


(1 


| 


प स पु षु 6 1 दुनु ०१००० १४६ 

। ५ (००५० शुत श कुधिषुला्‌ः 1 0 -०४ । ए य धु४९६-४४ ए 
पण) १२०२ | एम पान) 4०9 पवत्‌ | ००१०४७०७ 11.9 ॥ 7 २४४ [० ८०९०८७६ 
1 3 श 4 ६5 0 धशः (58 ५४ ण्ण) 481 43 4४2 (का ०२११५ पुष्यः ५५४ 
५ पुनल ] धष 8 ५ ४४४ (० (वायाः १।८६ ९०४ 
1४0 ह (९६ १ २१६ {४४ छ {0 ००४16 ७१४ 05 पणो द्युए (४ १६ ७५ ८४ ४५४ 
० प पयुप च पणव पाण्यो 81 शु ए र ५४ एण्य अधु ४ 
। ०५ (न ‰ ९४५४ ५४५३ ६९४2 । नप्‌) ४-२५।७ ।ु्णः ॥8 | ७६ ण ५४ 
५ ५५५४ श्र ड ५ 1० ५ । 8 ४ द्र प्यथ प ४ ५6 सु॥ (य परध 4४ 
(1.11. 11..711 8, 
ए ४४ भषण 1 चोधर णात पणन दः पयनध्ण्णएन्यु 
। ०२५ ‰ 45 १ 1 धुषु ४ $ ८५ ए धु ॥ प (वा ५६ ५००४२ 
नर ॥ 2 {5 ४४ २४९४ (०५ 1४४ पुणु पनः पणः शु 
1 ८५६ ४ श "युष (५ ५९००५द्‌ ८ । एत १०५२ ५०७५००८४ ९8 128 शशुष्युण प | 





द 


1 
णा 4 
| 
५ 


प नमः शध ४ 1 1 1 ०9 काठहयन्चय (मथः 1 ७६ ए ए । 12 1४४४ 
क प णाः ४ । 9 मात २8 ७०४ 1 २१६८९ (६ (द-प गणधा २५५ ऽ 
-शे 1 थ मषा छ कच ०४1 शुध प ० व पिद 
ए प भाथा ११० दुधु (वणशुपुण्वष्ष (८५८०१५४ «४ ए" ८६५1५५६ (2८२८२> 
पनन पणयः पथ शु हिर 6 1 {0 ६82 कर 222 १०४ पुय 
18६ ० २०19 १ । १८२2 ९९४ २२ 4५० 1६ 
11६॥ १० ९५ ५०५४२४2 1 य धिः ५०६ ५९।०८८.००॥५००२ 
॥2६॥ वु ८।०००१ ६ १) ९०४ । 14 1 २०००५४०२ १४ 
॥०६॥ १०6 ११०९० ९024 । 1 ०९४ > 1, {२५०५ ए 
५०६ न ४ श्य । ००११९1५ [24 [०८५२६ 
॥ 8 > 2118-1 1 1111 
12 । 6 ध ण्यपय्‌/ः 0 ९४ 1४ 
ध ४ 18 एय {० शण्डः "वृषु ५५५५ घ 4० स-ुध 
॥०६॥ 19 11५ 11 शु १ 1 ५० ०० 8 1189 1५१० 


न ------ 
+ + 49 


{ 


षषे ष क 9 
91 ४५४ १४ ५१९२० ८९४ 
१०००२४४६ । 2 द्ध ५४ ‰& ॥८ 


॥०९॥ 44 251४ ४ 219 शष 1 । १ र म ५२ 
॥४६॥ ८५ ८०००५ २०३३० ६ ०९ । २८ "५००० ५५ श ०००५ ० € 
एणकः 0 पणन हथः पे (9039 19 कफे । २८१४४ भ ५ ८० | 
मुष प्ये 

। १ 1० द © ९ 


113 1 
णद 9 ध 8 2१ 
०212००1 ४ । 12 १ ८६ $ [> > ५ 


1०६ (4 ५९००५५५५ 
॥ ४ 1० 2० 2 « 411४४ 1० ९५०५९ ६१२ 

१६ ८ ४००६०२५० +> द | ००४१०६५2 1९ ४५०1२ 3 ध 

१०४५ । 2०" १५४४ एः णः ५६४८४ शेध्वशयोाधोः एष्य 1 २ 
। 0 (७-५८०६०५० 1 ध (५ (ए । ध धनाय 1 श प प ४ 
४ ` । छुपी 1४६ ००४४ 1 (५६8 1 १ ३1 2 द्‌ 
{ अना 1 २४ ३ ४ । ४०२६५ पधि 
(९५ (४९ 1५४७।५३।०४ २ 


35] 


वि. 0 1 (९8 कषः 


१००६॥ 


( 
| 
| 
। 
। 


1 1 1 7.1 

५५ थर एव) ४ -९०५ १ इनुण दए शाल ४ 
४ शु विय कनि ५०४०10११ प पमे क छण) एय 
॥ 88 ॥ २५१९४ द 7112 ह 6 1 ००६] {8 &॥2 (०५२ (०0; ५2) 
॥ ६९ १४०1००८९ ५1४ । १ ११० १ 1१०११५५ 

} एण एकन ४१२५४५७ ॥यदि क । ८४ {४५५० ५४ 

1 + 1८४४ के "षमः 1४ पषण दाम 4९६४८ ॥ ४8 10६ (धुः १५४ 

1 द हण य । २४ ८४ "दा प २ मडुष्यः षध ५४ > दप {ए 


हि, 


ष्ट 


प 1 एनायुष्छण्याष्ण्यएनलयए कए 
कणन ए एव णु लु छण व [सः 


1 ५81 छ्यु [~ 11 । वाय 1 02101216 


~ दम 


८/1 
धु ९०५ ४४५४।४९।९1 


1. 1 11 11 1 
५ | 16 ना 0 क ३१०५३ । २1215 ह ५ 4 ५०९९ 2५ 


~ 


8) 


५ 


04 


५५ 


१५ 
४) 
#) 
५} 
4 
८ 

५) 

>» |० 
86 ॥००३॥ 


गकर 


६ 

# । 02 
(श 

८ 9 


¢ 


॥०१॥ १ 1९111 1 । 1 १ ११२७२२५ ०८३ ५४५५४ 
॥०५१ 0१ णना ०४ | ० ०७०७ ९०९०२ ध५.५ (य+ 


क 


५ त | क 
3 4५५४२ 0८ 102 । २36 पचक १४६ (४०४४ (646 ४ ० १५ २५५४ ४ । ४४ 
+| य एय कषकः गप शाणः । ह ए ७४२९४५५ (४ ४ 
4; ॥१९॥ ०४५००४८ ३०४ त ॥५५४ 
(0 | 
128 ०12 १२0४ 
0 


(1 


1 1० ए ५५५४ 

॥०६ वष 2४ 
(ह र 

॥३8॥ पष्य भय २६१७८२४. 

| 1 ए दु 


(ी 
५ 
$) 
५) 


र; 
>>> नक. 


|. 
॥2१ ५.2 2139. | {द ०५ 1४ 


+न, 


+ 


॥ 


४०३॥ 





५ । & (५५५ &४४ ५ 
"द । ह 6 कणः थुः) 106 सुद सुण । 1४८ मा ८550 = | 
॥६५॥ ‰० धज किव १९ ९10 1 शु ५०००२५०० ४1४७ 

] धा यण 129 शुः {060 > 

४६। एने पणयः पथाम्‌ ०० ९४३० ५९४ 122 । ९६ २४४७ ॥ दुह 1४ % > 
० (नश ए । 1 1४ 3 । वि पा ८ 1 (> 12 4० च ४ । २५ 2८२६५ | 
2 लि क्य 11 थः धुषा एः षुण पदु । २०४८ 3४ ०६ 
= 4४ व 10432 थलि णहे २2 ५७ ४४ ५ । ४००६४ ‰५५६ ९४ ५८ ५४ ४७।०६७॥४ 
त र गव > 2.1 111 7, 
1 पुय २ २९५०६४४ ६ 1 धिष्फुरफणुषय (0; (धु 1 ५८१९००१ । ४० 12 | (०५३९ ¢ 


वपु % 1४0 दुध ४४ एचणुयाणवस ४ ४ (य 1 -िपणनयुणः (८१४ २ ९।यद/ ४ 
धथ ७2 1 क्थः च वु ए ९२ ५& 1४ ४५९२५ ७४ 

















॥६५५॥ €< =९॥ 12 14 101 0 द ४ १२५१ 





॥४०४॥ 


| ४10४ 
1४ 1०६ 








~ 1 फे फ ९४५ एप 
०१५ {6५1७6 {५।४ © 11० ¢= 2 ५२० 09 
। ०० 6 १ (९ ५५६५ ः खु ५।।२ 
-- ४ । 019 8 ४ ए १००४०१४४ 
॥ ०११ (= यद 616 1५९9 12084 ५५००।२५।९६} 1101430 ००९५६] ^= १०।०२० 
1 18 (28446 2० 05 ०९१५ १०५४० १६५ २५०२९०४ २०४ ९ 241५५ ‰।॥५६ 
॥०५॥ ^" १००५ ०० १९१६ (०२०४४ 
॥ ८ 8 ५ चु = ५४1५ १४२ 
४ ०1०66५०6 ०16 (0 4 {५1० १०2 १9: 9८ १६२ 
। ००1६ ६० 14 शुत ५०२ 4 १161 {२४४७ ‰ १६०४५ 1५२४5 
1 । फु) तु 
१] द 4 १५८५५ ० € ४ ५९०1 "द ५१ वु 
1 १०५००1० (गु : ०८०९१६० (०००३४ «= ०५५ २११८1०१४ 


म 


॥४६०३॥ 


व 


~~~ र 5 द शग 


। 9 र ४८ पधमन युषः 
एव्व्ण्णणछन्यः (ण्व्य एषु ६०४५४; शयु 


य 


। चु ४ ना (ण 6 ॥४ परु ४ 
व 1 1 1 १1 





क 1 2 1 1 

न ८ -पानण्युगधु = य ्रधाध्यः पठण ण्चुषणन्यः देष (णदू दध्यु णकः ष्य ५७५ (३ ॥६०६॥ 
५ "ध 8 (४6४ पः (षद १०८७८ १९४४ ४ 4 ४ नि 1४०9 1५५४9 ह 

0 ॥०,॥ १११. ८ 2 11 23 (> (०५५२४ | ५५५४ 


1 


€< 


[£ 3 9 8 88 9 


[इ 2. 1 1 


ड 











के 


| + अ 2 8, श | ०६ ||४ 


४०४ ॥अ1ध 4198 ७०२४०७8 ९०5{0४ 0 ५४२२६०६ ४३ एषणे : 0४६ 160 पमो६॥ 1४8 || 


०५५ चभ ६ । भिणाणञरननगप्यूानथन ४४ 8 ४६ ।।६ु1४ 
॥२०॥ १ ० 1९ 110 (१ £ 1०४०१ 
॥ 91 + 12५०० द 51 | ६७५० 16 शु ल ५० २५५५४४२ 
॥०६॥ 100 1 14105 43 ड । 1०148 1 १1४ 
| । ५२८ ५९९०५ ॥ :08 2४ ९१५08 1५2 । $ १०२५५ (८४ ८०५५६ (&५।४९्हे 
| ५ 1 ण ए 2 ४) ४८ य ए । ४५ छ9४ 1५98 1५६ ७5 एः । शधष्ठुदध एः 
क| मा नाध ध ह शोष्य द्यः । पधे अणा (धछततणाणञेडण) 4 [पमः 
|| (-।४॥ १९।०।७६] 10५९२16 । ०101१110 201१४८०] (नाधः (धपु 6 


नः ह आका 


` ॥ "> 1. ~ 














(| = ॥ >>> श्ये 8 ०] 6 वयु ल | धि ए प १५ 
प६०३॥ ९६ 1०91 रध 1०५ 241 21 519 | क ह 1-01-1. ~~ 
५ ॥३६] > ०००१० दण्ट = १५०१०२४६} श 24 । २1० 39 पटु 
10 1 1 [0 (००००४ (५1008 1 एयुयल 1०४ थप 
"पणभा एुणणप्न हभण । 19 ८1१२५०१ ५।४६ 100४० 1 २१४४६ 
भटाः ४ (४) पह्षयुए दः ४४ | (८४४ पुशुष्तुियः ५1 (लहान एण 
| 8 1 1 1 1 त 
र | 16 एषषा ॥ १६ (०४५६४ 
भुषण ६ । ५ षा ४ । एह ५४०६ 1 णः ६। 099 1610थायेूः । ०२८ ८२4 ५४४६ 
॥द8्-णमः ण 1 पथान्यायाषे (~न पिनि पु 10 
॥६9॥ 11 1५5 10121 ०06 11०2 19 26 । 1५1 11० = 0 १121०५1४ 
॥६४॥ ५.15 > >€ 1५ {५५५०-६ । £> & 1 {2142 3६ 11 .> 
--0४ । 122४ &॥ 
9४ धः णनि ल ॥ाणोपष्ठव ॥>& न त शुनः धज 1४ । ‰= २५० ४।॥०६) 


~न 
~ 


न 9 


॥ 








| ॥६०३॥ 


| ,, 
| ४ 
11५2६ 


£ 


| 
1 








य ववचन 
< 


२५९०१५१] (&ध॥४ ४ ॥४ । :20 1४) > ५६ ‰& र] ॥ > 11४ 162 ॥ ६४ । [८121 1 
। 1५.409 21४६ द 1४ { २९।४ (६ -2।२४ पाम 1५ वुः ८214 39 [> 1 
॥89॥ ‡>2& ११७५०1५५ ९५९८९ ५८ । भद ५५४२ 1५1 २५८६०५१ 
॥६०॥ १५६१५०५ २५०६ 2५ ९६ ६६४ | भ 
। ५10 पद्‌ £ ५ । नेट ५ ५० ।०्‌ । ५९१ (€ (९) 
1८४ धु ५ 10४ (५ (४8 १०३०४६४ ५८ ५2 ४ । २९५५५१० १ ०(०।५ध४्‌ 4819 । ४४ 
4, (8 (८२४७) (४०४ चण ५ ध धि ४४ य0 | 2४ 1०0 1३ ४६ १७४ ५२४ 
२४ > ८४ । ९ १०९।०१ (९-१३्‌ 19४ (४४६६ {0 । ध [० १००४ (2 (५६५५५९५६ (४ 
५०५6 {42 (प । : 2826 $ ॥५2 ‰॥ ५०२१ ५४। {६ शि १४०16 | 1५1५1५४८ ५६. 
€ (० (८ ०४ । ०६४ (1 &§ ९ ॐ । २1५1४ (८४ (214 ५॥ (४०६४४ ¢ 
12० ० 6 66 ((5।।।५०६।०६५.४ | १८२५०९०५} ४ ५१५६ ९1४२४ 
॥६6॥ 3008 4. 3 10२ द = 2५० 1 । {६1४२ 1०14644 ० 11 ०९५1018 
॥०९॥ 24645 19 य ५ = ०4 ४ 216 2१६ २५०९ ८५: ५ ०६४ 
॥०४॥ ^-^ + १८०१०} 1155 203 । 1०5 21 (0 [0० ००॥४० &-+ € 


#. 


न्य 
9 








~ 


+ 





-धणण्णाा ए पिश ४2 । धा (२७ [क 2 1. {४2 ।४ 2 
ष्णम शष २६५ । एषा ५ (9 ६८ 1 धु २०००१ 1४ (५५९४ (५ 
गुफष्ण्य ९५४६ णण "एष्य धय एष एहि ण णो) 2 | 
॥ 1 । २४०५ ९४ ४०8४ 

ण णु व्यत) 16णः ९०९४।००।०६. ४५४ ५४ ।६।१४५०५ 1० ननु ५.1४ 
४ । ॥91४ 1४ ४४ 1) ॥९८७५६८ २९९५४ ।४४ १०४ 1 ष 1 1 3.1.1; 
षध) । एण (५५००५०६४ (७४० ४४ 12 ५५४२ । 20 ना)9 (२५ ४ ९४ 
-पनष्ः | [यदि ५ ध शा । पाण ९४८ 1४ ४ श 1५ ६४४४ 
४०८ 1 धथ ५ ६ । ९५०५४ ५ 1.11. क र तं 7. 
५५ ५६।५५६ 4४ ५६५ "८ ध्यु (0 ५६५५ ५८1४५४६ ष्वाण्नुषुदय 22 ।४ ४ 40४ 

४४ (पि ४6 (नः ४२८ ^ ४ ४९० ५९६ का 1 

९ ५१ धल ५५ ५ ^ ६४४ 11 धि 10 ०-2।४०2> ४06 । ०४ 

"ध ४८४६ पुन्यः ध एष्य । ४ ५९०८ ४०४ ॥४६ 1४४४ णय ‰ 4.31 

{> [ऋणप । ;22 {८ ५६६ ५६1 1 1/2 धा {09016 29 ५६ 


18० 


क 4 4 4 49 


र 


॥६०३॥ 


वः त 





| 2/0 
-1904£ 


र 











अ 



































3,2.18 वधु (८ रणः (एष्य) दशाण || 
प क | थाणु ५५० 1 । एष्टा (१ बु ५५ य ५९ "० धु८> ¢ 1५४ (& 
च ५०४९ ए ४ 8 58 शु च । एय ४४२ 450 १42 10४ | फु ९४ ९ ०५८५४ ¡ पथश १॥ 
2 पवर शु च 2 काः 1४ 1 1 बधु (-५1 ४) | ५४६ ६ । ०२८४९ 12 ३४ । ७ | 
£ | ५60 18 (28 ९9४2) । 0 £ ५९१५४ £ ॥0 ५०६०६ ८०२४] ४२।५]।॥ 4४६ 
|| -५५ (शण षा भय । परपु क ध इण ब्दः य मयु ४० । पष्य 
| देकः [ दध {४-6 ८०88४ ‰ ? । 1 ष्य पद) (पथे तु ४७५८४ 
न्धि ॥ 4 छण ४०८० । (4 ३५ (षद शुधि (द्ुण्व्यणपूष्छ © &४ 
॥४०॥ भि ५ 1५11 | ०० ००५१०५०२ 
1५०) :गिष्धु १० च य । ९ ०००1९ ५० 
|| ४ । १५६ 8 ष र = {० ५०३ ण © । ५०५६ 8 प 
षु > 1४ ५0 ध ॥भाुि । ०४६) 18 ॥> > शुजस्मः । (2२ प्म अ 2 
भच ५५४३९ ७४ । धान वथा २५४२९ (विध । 1०८ रुषाह पध ॥ पणः मपु । | 














अ 
् 
( 
2 
ह 
ट 
& 
। 
| 
1 
स 


५०६॥ 


9 

















वमाण्य्भा हि प । छठ क 6 ४9 100 (तध | श ९ सण (+ ४2 1 पषण, (धनम 
२८ @8 ४६) 1 एाधणुनधषय्‌ १3 ] ए -128 च ४ (९१२० ४ णण्ाणषणोः 1४२ २४८ ५:85 
| 21551६४ 1 4 (वदेशे [कदिध58न४ [नमाः ०४ पना शा वु १६५२८ 
11६ ४ प्तिः पमा । शाह पण्ये पणण्छण) ४६ । णी एष्य 1 1 एथ ३ 1 शण 
1 ९-४५२१* (&४ । ० ८४ ‰ प ९३ 1 ०२1३ 1४10068 ॥०|।१५।१।६ १५६ ४ ॥ ४३ 
{९ ४ ५००५५०७४ ४०द्‌ ४९९४५ ५] ९७8 ला 101॥ 18४ {0० ४१०४9४४ 21४22 ४ 4219 
2 1512100 ०10५४8५७ ॥००१९०१४०८५४४ एध) । 2५०४ १०४४ 1५२१।२४।०१ । {९४ 
¢ (धथ 10 1 ॥४।८४ । (0४९४५ (८ नान्पञधय । हः ०४ ५८ ९७।४ ५ १ ४ 
५ ४९ 19-02 ५९० ए9 प ४०४६४ ।४युधाषहिधपान्धुधिणय | ४४101 (९1 

1१ ((००९१। ५२०४४४1 ।2 । णिः @य ह एह (०५।७।० ०1७०४ (900 ४109 
। ८ (य (ययः ५।०१।१४्‌ 

गु (0५५ [धग । ४५ (6 । ४४ । ए शुष्य 219 1१1४५१६६ ०२११ ३४५४४ 

॥ ४० १९०4 १५१५५००९ 1 1 1०1 ५० ५१ 
। ०५४४ (४०५०४ 10100 | ९६४६ ५० 


~ 








++ 











| 1५४ 
| 


॥१५०३॥ 


1 प 


४ 


८ 


# 


४ 


द 


क ॐ 9 4 


रर 


४.8 9 


{थ {92 २1७1६ 6 ८६६४ ९5८६४ भयष्च धुम 23 241001001 ‰2£ | ९1 89 
1 1 11.31. | ६६ 


। टि मगधणभुष ष ष ष ० ५७ छ ९७123 9 छु ह्यु शभरमम 
एषि . ५८४४ ४ 1481; ८१२ @ । ९।५४४ [8 71/11 /। 
0४ भणण 00:29 160 ६५४ 2 । ४५४६ ५४8 ष्च धष ए भध । ¢ 169 ०905 
णुत पदि 6 । २0४ श ० णाणां वोः १0 ०४१५०७५) (ठु ०९४ 
1४ । ए ०४912 पुण्यत 1 {50४ पुरधु (2 । ०४४६५५५६ 
1 ५८ 1८ एष्युष् 7 ८1 वध ५४ ५ 22४ [ ५॥०-५८९१ ६ । ९८०४ [० 
1 1 90 1112111 3 । 
। ९५ ८९५ 22 1 ०४२ ड्‌ । ९९४६ ९०४७५००९ ३।५००८ । शुत 9 111४ ९ ४० । ९४५ (४ 
7 11 
०५७९ । ह्पुमे ०यू४ 1 एध % । ता ४1 ११10-९ । ९०५५ ०००6 { ०५३ -३५०्‌(०९। 
। फण ४ शाण 12 । 19 £ 2४ यु {२० । 2४ 10 1००४ ६2 1 ५०४२ ‰ 1 ४४ 
५०॥०६ (७५ । २५९छ ५ ८५५६ लु पथ द । पथि णि पय 


(भः 


अ "1 


पणत व 0 ६1 1 हमः 1८ धुष्णुमः श्च । पु प्या शु शु ५: [ ४२४ १ 
श्वान 4 ४ ए ०८ 1०२४३ । शुन 22 1४8] 2 ३ 1४४ । ५६ ध्वम 
~ 1 73 1.3. 8. 2. 1 
(वणम । २९ ३। ४ कृष्णया । एत शणयेह ४ । 19९४ १०६।०४७ | 
प (युषः अ । रुण वणो तेः ए श्छ पा णाय (शद्ध ह ५५० |$ 
1 ५1५ २४९ (६४ ५५६७६ ॥> ४५५७४५६ ्ुषी रध एषु 1४ ॥ 
॥०2॥ 40 6 ०14 २ । 1 मे धे 16 
॥००॥ ००४ = (५ (०५० ९९५ । ए "ध ९०५९०५७ 
1291 छ 1६८ 1५ 6 1० । 801 = प ५२८ प 
। 1 एषु {0४ कय 2 19 ९०४४ 
4 (९९ । 4९1९11४४ 1०६५19४ ०८४४ {९०४८ [४४४ (९९ । ५९1४ ८८2४ ५००९ १५६ ||| ॥१०६॥ 
2 एवया शुधि । एनान श 3 । ४ 0 ४ ॥ ह {०४ $ ध । ४ 
ञाण पल ४ । (एध मे पटे शुक पधी (९०२ । २००६ 4148 1 ४1४ 
षः 1 पवथ 1२ णा पणित नत शुऽुत | पिणाथव6 ||| मुः 


4: 














"ध 116 6 (6 (धश 192 । 9४ ४४४ 12 ५८ भशशम शु 1 एन 
क (93 नय । (551४2 ३ 16 (मायि 0रतिचतरणः एय त दिभन06 पथे क 
1 141 ० १9 १९४४४ शुभम 9 ४ एसः 1 ए्शुननुगणुनशषटत 
वि [कणि ५ (४४8) ॥०0२४४ 1४ ६४९ 1 ण छेः दवे ] य॥51४पु1४ 
१1१1०६12 = ॥७ 126 ध 2021102 । ५ 6४४४, ध 1 ४२४ । २ ५ 1०४०४४६ ५।४४ 
-5 (७ थः क । शधन ०95510४२ 198 कृ); ६४॥६ १ ४ 1 ०१७ एप एः {41\(8-14£ 
11221 २५०९०५५ 116 ¢ {७ 121 ५16 | 1149; 1021158 2९) ०९०५। 
1 -() ००५।२) 
1016 । एव 10 व स 1 एुषारयन कदकनलीः रतु 2) दा ® ३८ । पुष 
धाय 26 । नाड व $ क | पु 1४ दत ए 1०२ । हषण ०७६ ६०१४) ५०६२ ५४ 
पृधु शु) । कः {3 $ ९१० 13 [४ ह युध पापु पणि इभ्युष्युष्ण 
। ८५१ [५१०५६ ४४७४ ।॥४ । १०८४ (०४४४) (1 1४ 
शु [० २3 । ५५२०६ १७०।०९६्‌ धट पशम पे [91४ ३ एष्या 
ध 2६ जहा ध 1 शशया ८ ३१६06 11४४ -105२ ॥ | ; 85 षु 7४) (धुः 


कण 


3 


ण 





1॥16०३॥ 





श्यनः । दणषयष्चु शुग 1 पो 19 एप २ ष्ये नय प 
। ->९४ युधयुय । धया (५ 1४४ पयणुषल 2 1 धु एः ५६४ ०४०४ १/२ 581) (धुः 
| -ध ४६४२३ । ९७६ पष णठ ६ स्यु ४ष्यए (भध ण (धपः 12121 ७४८४ 
"धः 1 एण (ष्युध 6) ६68 । ०५०६ (४ (र्ध 9८ $ 1४ (४४ । न ।५ ॥ 
११.8१7 3 1 केतवे प ४ ५००४ 
1) 11713 81 1 (८५४ १६४ । 1 प ॥५४ धह 
पगु 1०७०्‌०४=४धु्ष्ध्‌ (धणं ३६४४ २५८ ० ऽए । :26 (८8 1६८ (र १४॥ 4018 
द 1४४ एध ४४ २9८४ 116 ५ (= ६४८४ ॥ (४०० प {६५12928४ 
0४८ ६1 णा 1४0४ 5४४७ 9 (©= ५४०२६॥ २४६।०५६] ५४५ ६ (एध्य्‌ ६५५५ 
, ४४८ शुषि ए ९। ४४४ धा) 1192 = 1 दपु (४ । छण 1 न (1४ 
॥ 1 शनन था @8 ०९० 10 (1 ५४ ए ४ 1 धु एण (५ ४४ 
८ (ध 1 8 ४ । @5४ 9 पुल ॥०8 1४४ 1४यैः 119 ९ । ८ एय 12890 २२४ 11४ 
-धधिध र पापे) रद (टे ६82 । एमा 8 1 ॥, + ~ 
। ष थाना र्चः एशानि प पध 2 ०७५४ । 1. 








| 


44 + 44 र 4 + 444 -4- 4. =-=: 





9 


॥6०३॥ 


110 
~] 


2 


| (१1०1१36 १190४) । 1४5 1011४ (ध २५८२४ [दुय ष्य प श शाप ( 
भ । {४ श 1४्य श ४ । 1०७ ९६ 18४ ०४:23 ५५६८ धये धष ६ ६ 
38 16 (0 | 2 छथ पधि} ४०९ 1५५४ धश्च ४ष्यण्णण-ः 1 घु षध ५ 
{९८७ ५ । ४००४४ ०८ ह । ४४ देष्युधणणयेः |प४६्‌ पुथ ४ ७९८ पुष ७) 
8 = 0 {०५२८६ 12 । 98 भष 16७ 9 यो [फ । श्व उठे ८ ॥ २ दय & 
"वयुषा (४ 18 पशुः हिप 9) 9 2४४ ए ५ श्य 1 (४४ ५ 
०६५ (५६8 4४५ {68 धान 1 कष छु (६४०४ स हह । अथय 1८ पु 1४४ (कै) 
वा शपणान= 1४98 क । युषः दोर ९८०६४ । २२५६ ९६ उ कनपल (+? 
धधि । पथः छ ॥2ह ्युष्य ०४६ । ४2 ५६५२० ६ ८-०य पुश्ट्यफषभ्यकव ७६७८: ४ 
|| ॥६०॥ ५८ +€ ५ च ~= £ भूषु 14 । : ८16 ५९५८ ५ चु ५९८४४ ‰८ भु ४ | 
| ॥2०॥ १ ॥ शु ०१1 । ०९० ४९५४० ०४००००६८ = | 
~ । ०००१८ ९५०६ १०५४४ । 22 16 ४९९ ५४६ ५६ 1 ४७२ ४ पणभा 
षुः धु 121 बय ४ । शट ५४ धर ध्व3 ४ 55ाथीण प | फो ष) फे २६२४६ 
1101 ए (य = वध । धा हा ४ । श्ुष् %  1 26 ४ दष्ट 1४४ 
| 


॥ 


० 


। 
॥ 


| 


न 


॥>०६३॥ 


ख 








<> 
3. 


0 | 10 ७ पय ह न 1 2८ ४ दा ५ पन्व्यष्भया 0५९६ 
48०1 भसा ७ 115 १८४ ० 1 धधि ७०४०५६२२) 
1 णार ए कालान शुगः 
(वय य । ए य ४० य कनाल = । छ {४ याणः ए ० 
1, क 12 1१. 18 1१.8.17 / 1 
ने ५५ 9 । 1 4४8 एयुण (७ 2 पथिणषध्‌ (यध भ २४८०४ 1००6 अ 
1.31 1 3... 1 
न तुदतु (धका । श्प 1 ५६६४ शुष 
धष 2 । ६ 2 ५०६ ४४ शा 1 राणपु (पु पुपुष्याः पदिद पथु 
ॐ 1 प शह ०६५ । च धनध ए ५ ६८ १६४ । एड (६ ण (0 पतथः ५५४ 
1५1८० दधु शपा 2 । 126 1६1४ 2 28 1४ । पयः ४ 
ह ९ 6 ०५६ 1१४४ ४४ 1५10४ 18 । यद्‌ धय र । ००४4 3९ 
~£ ९४ ए [धु &४ । णि शष्थनय ४४ ४ १५४ 1 इ धुष्ुः इज्य ५५४ 
| | पवष धु ४ ए (५५ ॥ ९५४ (८५५६५८४४ ४५५५६ । थणम, (६6 (8 (ह 312 (पुल्पु2 


रश्र 





कैः 





रश 





4 
स 


४, 


त 


ट्र 











दप 
> 








3 


स 





क 


2०2 





< 


०9 ५ 


++ 





(र 
श ॥2०३॥ 
५ ५१ 
४ 

3 

$ । पण 
4 "॥४।|९ 


1 ८ 


त 








द 





८ 


५ 
५ 
६ 
(५ 
८ 


£ 





०५४२ ५० 2 धु पधि 2 0४ । 22 पष 1४ ४ (8४ ॥७५ {8 2 । २००४६ ४ 
(४४ 10४४ [ ४ (2५७) । पदु भथ ४ शि 1 थः दयो पे पः । ह 
५४ 019 2४ । ए एदि 18 0३६ ९ ०७ ९४ ण ५६५ छ 
प ए ८ ९ 19. हि 1 [ ४२४ साध (1) 1 शट पिच ४ 1 ।ुा४ प ५६६४ ०११४६ ९ 
=+ 3 1. 2.1.11. १.१1.) 11 
य २०६ 02१४0 । तु यु फु । एटि भुत । यगन 0 । ४ 
9९९४ (ध । 0523 38६ 192 । 2४६४४ 08 ५४ । एवा श्चन २४७५४ (६६ 
। {0४ (९९ पणित पपत । १८ 10१४ दषाह धण४०) । धनि {णु ५९ 
11 8 11 111 1111 1/1] 
(ध (७५ (न (हः । शुणु पुषा ननः एष श 
॥१2॥ ०० 2९ ५० ९} । 0 १०५९६ १०५५५०४४. (> 
। ४०४ ९९ 2 


< भ 











न 











र 


10 1. (१६ 0४38४ । (०५४० (2६१५६ णण फण्थु {४(४षष्षयुए 
॥ 1 108 चतु यु तु ५५ ५8।५५ [0 ५०६५ ९५६४ 
४: 0 श णा धु एफ 1 एणा 
५११५२६४ ९18 ¢ ६४९ नध ५ । 211०8 ह ७ । 6 धूणणटण) 109४५ 1४ 
म २, 13 81 | 
यणे 2 क | ०००१००६ किष (क २४६ ९५८ 1७४५ ५६ ।४८४ घ युध भर 
"कना । गयु कि टि ४ 1३ ४.६५ ०५ 1 एष्ट ५६६ प पष पः 
श 9 ए ५ । (0५ ०८0 (८५६८५५४३ दण पक्नपारपुणः कषु धत । शयु १-३ ॥ह8 
४४1 6 षा ५98 18८ । 1४० ४०४ ४ ।४ । (हु 10४ १०६११8०४ ॥५६।५(४ ( ८९1७) 
(रो लात । एप ९४ 1028४५५४ । ४ प (0६४ । २४३ शणः ५९५९७ ४६ ५४ 
४०० पणुपु एष्चा् श । दु ४ एधध 1४४८ (६ -धु४ २ ए थपु६ । ९ 2३ ४य्य 
नि फणि अपु १५ । च ४ ४3 ५ ४०४४० 1८१०0 ।॥०।१ ६ ५।।००।५६8०९॥॥४ 
पथे भुवि एषा क 85 0 दि ५५८६ ध्णष्चाः ॥ | फः पूष 
8 आ 1/1. 17 7 1.28 । 


हि 1 


॥० 


$ 
८ 


3५ 


| 
०८९ धथ ६८५२०५०४ क क 1 एष्य धु 
०॥। ०५ 1 ४ ६५ 2 111 = 01 1 > = ~ ५ 1 2 
॥७०। ५८६।००२ 192 ७11५1१८5 + 41010 ® । ध ९९५1५०1 
॥॥221 २५००९ १०९९1 125 ह +~113& । ०० ०११1 ५ 
| ॥०२॥ (७ 12 १1०५।०१।28 पयुद 29 5४ 
92 > 8।1०2६ म ६1५८-८ 111८ । = ० ९1 

11 एथ । ए ॐ 14 


णश) 1 :णा॥ 2 हि ४1125 1 1. 11 [19 


८४४ । ७९ ०६ ६४६४५५०४ 1 एधा 9४ 46) (8४ 12 117 १४2८४ 
(# 109 1 (९3४ (दध ४00६ पाथाः । ल १19४४2४ &ट४ 
(> 1० ए 10४2५ 10 न्ध शष 10 प य ४ (68४ । ६।।६७ 108 
ए । इध (४ ४ 1४४ 1 ४51४8 । यछा पणो 8 षा 
] ४ 9५ ( 128 ५९४५ 1५५५ ६६। १.४; 1५1४ 
॥ 

। 


॥ 
। 
॥ 
॥ 
| 


४ दुषु । थि (४४ 9४ । शुष 
४3४ (त ६ 2 ५२४४० ॥ ९५०६५ ४४ £ ५ ८६: ४ । एन धः ०४५9 पिधानुषा 
| 


9 








| 


॥००४॥ 


ष्ण 
3 


& 


शिः ष 


= ------- र 


द 4 


स == 


++ 














1यद्‌/ ¶ःह (२४६४ ॥५२2)1) । {५५ कण (णण {०० 1१०८५८५४. 
॥ 14198 44108 ००२} 18 ध ५ य 8 । 4 १६५०१२७ ६८1०५ ९५९५।०2।२९ ४ 





प शु (थपु ४9 ध | 2201४ | | 


११४३९५0 ‰९> 6 १५५ ७४४ ५४ । १2128 ९१४५ ० 21016 0९१४३५४ १००१४५४ 1 ^ 


(म अ १ 3.5.81 य" 1५०४५९५५ -षयुषषय 
1५५९९ फ 100) 2146 ७००१1५९७ 9150४0६ ए ६0 ६५५ ५९४ ५६ 1०8 ४ ४७४ पि 
०40 । ३) 1७४ कमि धू २९४४९४४ ० १४ 1 ५५ 1 ७४-२५०९ ६ ५८६ (२ ९।२/४ 4 || 
४ ‰& {४ ८९ । (८५ १५९॥४६४ ८८५०।५८।८३ (५ ५४२ ॥१।।५५०॥७ १९१४ ५४ | ५॥०४ 2.2 ५४६४ || 
605 । :01+ (च॥५४ ५9४ 1६६6 । 1४ ४५४ ४ ।४। (१६।५।०० 10५२४ ५९६१५8०४ १६५८ ( ४५९४) || 
५०४४७ ७७६ । 2४४ ९1६४ 22०10४३४ । ४10] ;8४ ((।५१०॥।२९ । :४३ १०" 0४९2 ५६४ ५२५ || 
८0० ०५५ 10 ५४ । पाए ।४४ एय 1४ (४ २४५ एधा । ५।००१॥ 2४ ५४ ॥ 
पि 18 2००२४६५६४ ५८५६०६५ 1 ८४ ५ 1 म ४2४४ 1५११०316 ॥०६।०६ ५॥०।॥४६९०.९।७।४ || 


{9 ५०४४५४६ 
-ध म १०५४६ २३२४ । 





{6०/५४ 18 ‰&= १६ ११६ ५९९१९ भ६ ॥०॥ 1 ४९४ ५०४६ ॥ 
वीनि {१106 (४ । : 8४८ दह पथानः । छ || 






1०23॥ 





[दण ०2 ० ४ स्ये ०१४ 
। ८००० २८०" ५०) ¢ ५०५ ५० ४० ‰ 


५ 1 ४००१ 


शणाः ४ णाः दथ्यष्यु४ ताथ एधा फलान । एह माथ शः 8 2 मुष 


। एष्शुष्े एधाच्च प । ४४१द्‌धध्‌६ ।० घोषणया 1४ (वल दशु शुम 


। ०6४ ४ । [८४भि प 16 ए । पनि पः ४ ॥०2।८ १४ 25 युष्म 


थाल पतप्यनिनिभ  162 ¶४८ 


धि धि 18 2 ॥ 1४४ 


प्श न णमि 1 च पु । शषष्यधय४ रिणः । 296 श्वयो 
॥ एः ४1४ एल ।४ 12 शयु 1 ४ 5६५९ छ > 
1 ४ णाल) । एषम 1६ एशष्यट पयुध््यु्य 1४५0 29 ४६ । २४१५६ पा 1048 


1४) 109 0 । 2 10००6 1 ८९०५१ 


०० 


1४४; [००० । पति एकया ५ चः 


ह्युप । १५०२४०६ ४२ ॥. , 11 > मतं एण ] ल (~ 1 क ४४ 
-लि-णभपणे ६ ७४४ ए यण 10५ । ४ 0४ ४ ॥०४ ॥४०३ ४ ४ 1.) 
ध्वी (६४ 1289०४४४ ष 1४8४ ५५४६ ५५६ 1 अ 7 धृष ५0 8 {६ 


। शुष्ण ५ (ए, ९५६1 ध | 


(+ 
(+ 


08 
0 


£ 
५ 


र 


| 
॥ 


१ 








53 


॥६०॥ 4 ८ १ 1 १५० 1 ० ४ ष्णा 


र । ४८।३८ ४ (6 । = ५ 1 प || 
6 ११०५२ ।४.॥8 0 [ (9 (४ 29 (2६६ । {८1८ {०9५01 1४6४०४1 १9 ६१००९२५) || 


ए {ॐअ 1.11 1 0. 


पि पयु | 6-6-02 तु [मुष | ५४४ । 19 ४६|| 


६७1४८४०० ५६1 ण ९५०५१०६ धक ५६०५३ ९७३४ । ९७७६९०४४ २७ ८8६ 1029 
६० 120 दुषु &५ दु ल ९८ 221 ५५ 2५ ०६ &५।०४ु (६८६०५ ४०५ 
1 1 9 पु ४ 0५१ । ~ (2 ५०५४० ८२२५ ५।४ ५य६ 


22 । २।५२।३॥४ || 


1७ 1 ष । एणा ६०६८ । धु फु य (2 एष 12 । ४१४ 1० 


7 31. 287 1. 1 3.1, 
| 1 3. 3 1111112 





॥ 
| 








-0 धु ५०७८४ । ९ ५६ ०४8 प 8 म 1 भा ४ ५०५४ ।१६५ |( 
| व ~ 11 1 1. 8 11.1.11 1 


३ 
(3 


प ७ शन एभ्य । पणः पष टा 2 भि 1 धा 0४ ४५६ 
॥३३१॥ (& । ठ निष रयिमा । फाति प च्चः पदे पण पमे चु ४०६५४ 
1 8 1.3 11111. 
॥४०। १५० १०2 6 ४ 2) । ८ ५० य 1४ 1 ५० 1४१६ 
३. 1 11 11 11 1 
ए, 3.7 11 2 
1 (५० 2 2 1०० ९०९6 1 ०६५० ८०५ ५८ य ८ (८५५ 
--;00 । ५ ८ ‰ ४ (८ । श्ववृा>2 ानलि दा 1७५ © 1 (४५४ ‰8 
| पपर एय ए शनपभेषमाड 3 ध प पूप ०६४ । पण्छर्णुफीमः शः ॥ ~, 
हि 8.8. 2.1. 11 > । ००६१५ 
| 3 १.1. 1 लो रकि सिसः एषु १४ 


गु त -1 श णयः पद ४ । 165 ०५००४ 1४ ००६ 1४ ५९०५५६४४ 
पण्याणि ।6-> शुलत्ान) (धवथ 


र 


9 


= 


1३१२॥ 











2 
1 


¢ 


० 9 


न ट 








५४ इष्युध्युय | यु (४द्ुठ शण । शाणे २७४ । (णण (धिनि 1० ०७६४ ॥०४४ 
थध ४ | फाल या 2णधाणाषः02 [009 | भानि [9६४४ । धुका ।६दे 
ह ८ । (८ (४ (1 ४ धा 2 र ४11 ठि 6६2 ( 
। मधु्धुध ॥ 1४४, ४ पथ्या ४ ति पण ४ ४ एतेः $णाधतिषिष । धद दोः राथिधहतए3 | [9 
1. 3. 31 1 1 113... १ 
1५210०9 (धयु क १ २19109 ॥५ [न ९५११४२८ 1 ग४भ४० 1४४ । ५६ श पधि ६ )पि> 
2 । धानु 1091 (8 ¢ १ (४१९५२३४६ । 20 (१४ ९ ००७६५४४४ 12४1०110)10 । (० 16 ११10 || 
"धषु | ०६॥० शु 9 । ण्याप २8॥ 93४8 । ४ 090 2३ पु४४ 
-५॥॥ एषेः 116 1466 112 पु शुधन्वा रुष ६ । ध धुल पुम 
1.2 1 1 1 
पु सण फन द [४ ए र पव्णयुप ॐ ष 1६ ॥ 2 ४ यण भे 
7 3 2.8. 11 | 
४ ४ ५४॥ 1५६ । 1४ 9६ ४४२५५ {०३६ 1 (५९ (016 > (8 १३८०-६ २१८०१४४ ४ 

व 1 1 





॥६22॥ 








1१8 5 8 3, ~ 4 
॥ श्वमूल 1 ५ चनु = 11119 ५] 2 44 

४ 1 श्ण 50 (णय शुः ए ८०२४ 1०5 ४६ ०४ 1५४ | 

न व 1 ११३ 1 
(८ १८ कण ५८७ पवः १2 | एवात एम स र एठः एन्य षधे ` | 
त 1 111 11111 9.1. १/4 

(१४० 10 ५८ ५८४४ । थ 8 ५८ धह ४ पवथण्छलधुणि ९४००२२४ {८४६ एः । २४५६ |) 
पनत पण्ड त भु ४४ शुष । य 0 (८6५४ (४६ |; 
17 ५५० + ५ ५०१०५५०४ 8 2७ ०2 218 १००२० ५४० | 
2४1 ध्धुहधा 1 {ए |+) 


-्ावयुए । ०५ चु शे शः छ 1 षे ह॥ रणाय ए (४ । ९२ ४ ५९8 (६४ ॥ ॥४६३॥ 


(१) 


॥1७)०॥ ०1 2 4 11012842 1645 9 । 128 14 4४ 95 ०2 


10 य ४ यधा {६9 एण 9 ¡ क्च २-५६-०८ ९ । 2.2४ 0 0: 


1.१. 8 1 "3.11 1 3 1, | पः 
# 


५ 


पण्णा णम्य थतु एष पुश ४६) छण एय पाणः । गढ [4 
व (८०० ४-धपु मढ । पो४14 1 ॥ सि 1 छ ९४ [पप्य $) 
1) प ॥ ००2] 1०४ £ 121 12५०५. 1९१४ । 1५10 कश्या 15 210 (भ 

1 शुणु तावु । ठ ००५४२९०४ (४ 

॥ णि (०५९10 {५३ (0४22 (2 ०४ । 2१११००७ ॥>४ 1.3 (४ 

-ध0 ५४५ १४४ ध पुष्य 1४ 1 1 = [४ १४३६ 0 (रः {० (४ुर नुः | 
पपाथ 1४) । षु रषे ययु पणवेन | इ ९ ४) दषु पष । शण |+ 
१ क 1 1 1.1 011 
|| -2 शण | भाण शुध्यते | ७५ ०१४३९ (भाल पथ्य ठ प पः 192 पुः 1५) 
| ¢ 1 ॥5 पमा ॥ पि च णार ४ 1 येतु पुर्‌ ३४ ५2 8 पेम 11४ ४89; 8 | 
|| ९५५०४ £ 1 ४ (&-6198 2४ । नाव 10 ११५५४७४४ । 52 शषयेप०५० ध 
पलु पनुः नपत्मृधयुपयन धि पथाः १० । एषु ॥०2८६ (029 | 
| (८५०५०९८ ६ ५६।४३ ४ २५ शूष ०16४ ५६६४ । 1 न वे ५५४ | 
(५ । ष (५ ४ ८५ पम प कटः श ज ०४५] ८८ 11) (ष 








१६२३ 


[0 9 99 9) 


ङः 


~ श 2 र पलु पी नानः पनागदणट-पुय छः प धथः 1 च 
एवा षा २९ । क ए । ह शल य ध 1 ० द-ेजाथु 
1 ५८ 2 य 1 8 १५४ (४४ यष 11 छः ३-४५७६५ ६२४२० । ध 1; 
{2 ध५ (वा 2४ 168 । शुन ए पणन शमाः 1 ण्णः ह 2४४ थुः > +: 
ध ४५ ६ । श चषणयथलिः पलु एानुत्या 1५४०४ (४ छ 0४४ । एषृषठ भ्य। धु४ £ 
ध, धपे पध थः प्न्य 1 एए ए १५० | एष । एण्य ए ॥ अध्‌ । ४ (४ 
6 ध ष ८४ । दे पतिष्ये पव 19 ५ ध | ह ११०५०४४ एणा ( 
। धुण ०2 द 1 ह ह 1 1 2 ६० कण ४ । {23 ६०७४ 1५ 2५। १४ 
1:22 £ शुध य ॥ ४ 1 ज्य कुश्च 21 फणः (४५७ 1 2 २ [ध्यु १-८४८४ 4 
पुः ४9 ध्यु छथ के) 105 युष्या 10 ३४ १ । धेः ४ एषु [४ (+ 
पशना ण भार (४ षणा 1 18 । [६ 8 22 ४ । ६४ 1 
९ श {ए १@2 (४ एण्‌ एएनधध४ ठ ८२ ॥४ [ एषु । एष्युष 1८४ पध) पथुः (+ 

॥१॥ ६५५६ यु (०1५ [७ । न 1 19 (४ ($, 


। १६२६८५०४ 1८8 19४ (+, 


+ 


॥६३३। 


॥ 


। ४४ 


धुर 


८ 
॥॥ 


। ध 2 (९७ हयाः पेमा पथु । पठि [०५८४ के शुः । षु पध व्यधा | 
द । १ (0 19 12 हे । धुय [लतः ४ शुध | पयु प 1829४ ५ 1५ प 
४ ४ 1 ८ । णण ७५ 1४६1 इसु पुः पधक पलनण्याष ४ ९५ ४ ६ 
|| 10 (भा ।४ £ 1 रध (६-2५०९।४ । 06 &७& ९६ धषु 10५ ९६४ 14४ ४४ [ २५०४।ः ( 
| 11 ३। ५४४1७ (४ 11४ & धः । धष्णन्ु ७४ 1 1१ ५ ५१८५५ ३ 1 ६५० 4 
31 2 7 ए 18. 1.11 
(९९०८ ।णु४ ८४९६ ४ 1५९४८ । टु ध एाएम6 1 णि (षध । ४०६ | 
18 3 2, 1. श 1.18. 11... 
प प श 61 1 नाम अ ४ ऽ ६ 

[६॥ (९1४14) 146 {८40 ‰ 0 &= 4 1 2 (१८५०६ पयु => ३० => एतौ 

५ ॥९॥ ९612 १५५ (०५०५ ८८९५००० । 2४ 1 1 छट १६०६७ ६१५१९१० ५4 
 धयुण्ण्धर श ण ४ ० । शि © धोद |+) 
९ २ ट शण) | दले -लान ः ।धूट ४ 2 श्ण्ुह ५ ६०४ ७ ‰ शुष्मु॥ ुवयश्यु 1४ ५ 
| 0» 1 [ © ३-२५००१९४ । ९५8 ।वध ४ 199 12 । एफ पष 10 ५४४३ । © ५ 


गै 
६) 
र । 














[हि 
हठ पतेय 1 पज ४ दष धा ४ ष पुय] यन -तोषतयेतः ) 
॥४॥ ० 2 > ~ । ९९1 62 1 1 2४ 11 
॥१॥ 2 «= ०० 10 1 ५ ०५ ५.८ ४९५५1) 1०९४ 
-2४ 11 
, 1 8.8.11... 8 1.1.11. 8.1. 
1७ य शः ०७५५५४५ ‰ । € ०२ ४ {८६०२५४६ [ 0 ३ 40018 0८४०8 ५५६६-४ 
|] &> 1५ [धवणनाध 1 यह --५५ । फ एह पपा४६ ९९ %@ 1 छः ४-फ 
। ८४५ धमन ए धधा 1५४ (४: 1 11०४४ 2२ ‰०४-५(८८४ । ४५8 ८1४2 0 
५६ ६२ 1 पधा धधा 3४ । 9 0 1५ ५८ । ५० ४3 ४06 ४ 
| | 1 ५६८ -धष्ट५णः ॥८४ [थु श । था हुए 2 श्य द पा {५१६ श" | &६॥६ 
| ४ ५ ह ४४ ‰ (हल ० उल 1 ९ २-१५७६५९४ 1 र पुयोण) 1 श 4४ + {0 ४ 
थ 1४8 8 ४ 1 6६ धुषु पष धा ।एययुधान्यणिषणे सप ए पये 1१4 ५-2५५४ 
| 1 10 11 1111 1 31.23. 
३. 1 2 1 31 1 





1822॥ 





॥8६६॥ 


| ४५४ 


1/7 


£ 


( 
(6५। 
॥ 

| 





ध 





1 ९८4४।1५।४१ पयु 0856 ५४ | 10४ 2४६1 पयर रथ 1 याण ए 
0 ५४०९०९९ (म 0 1 123 ८६०४1०९; 10 १४६६९४१ 10 । ०९५४०१९ । 
भु धा य ४ ४०८५५ १०४५८ ५ 1 ००६५ १ 1४ । ४४ ९५ 2१०५४ 
। धन एषणे 4 सु ४० 1७ (ध (९ । 2 ५६२४१ ४ एधः कयोः 1 
यि ५2 । 040 ] ६ २1५५५ ५ ३ ९८ शशु । धुर ५२७८ शूय४यु्म ¢ ४ ०४ 
£ ¢" शश्च ५८५ । 9 ६४ ७४ © ५४ ५6109110 1 य ४ ४४०४. 
९ टै ध 1 कणा ४ ४ (४ ४ यष "४४ ५६६ ४ 1 धे श्ट 0 1 ४ ४ 
2५८५2 । ४त्‌४ 1 धनु 30६ 1 ९ 1५४ २-६००।६०५०९ १ ९५५३ ५०४५४ (३ ¡ ५४५०४९४4 
१. 1१ 111. 1 
1 
(धुण षथथणणध कनि । ५४ १२५ 49 
८४१०) 1५५०४ ९००४१28 1९10 । ९७ ४ 1७1४ ४६४०२9९ ०६104 1 10 
ए 11 8 ~ १ १.1 1.111.111 एष्या) ‰ यः 


1.8 1 ह 1 811 11 
(५१५, 


= 39 











4 4 ० = 


५५३३ 


{449६ , 


प 











व 


प पव एयुषः एवन धः 
11 ~ ~ धु 
1 शशव 12 2 ०४८०५०४९ । 122 ५१०६6९४ ९५२ ध 
॥2३॥ 11181 63 411 0 २1० । = ० ५1111 1141 
॥०३॥ 0० 11. 21०1४ 00 ९००८०५६ 2०५६४ 
। ए ५12] भिय ०५० £ 0५४ 
7 11 
1 धुन ७१५५ ण सधाम धु । 1४४ प कीः ५९४ 
॥०॥ सु भ £ १५ ५ 1 । शु = > न £ ७५०८४ ५६६ - 
121 २1५८ शर 1 अन ९ 0 । 2 २०९1 म. 119 
॥०1 क ० यु 1 1 | 4 1. 1५ ९२६१ 
+ -- ८ । 191] ॥ {५ ।४२९ 
1 [४४ 129 पा छल 0 1४४ 1 शुध्ध एवय हागि ४४ शुध ॥ दलाल [५ 2 
धमु म । श ४ [ अध -ण 1४ 19 लि पेद । पथु न 1 शः ६ 


५ 











| ॥*६॥ 


| एए 
10६ 


‰ 


2 स+ र 


२ 19 च [ एा-ाष्युषत्‌ षये हे शुणु 1 पुण (षः [० प | 
गा व ॥षुानापषव नाः प कुष । शाना 9 श्यो ०६ णभष्य (४ 
¦ {४० ध ३ 1 ष्वा ६४४ । ।0 धा धि ध हनु ५ ध 1४ प 
(५ 
(५ 


्. 


18281 


< 


वदा १ क 4०1 1 शयः । वु (9 १५ ४ ५१2०४ र 

-- 90 1 ५८3 

(पुनन । धियम ७९ ४5 षणा ६ । फणे 2 गायाम ९ ५५८४ 

॥ 11 211 
४ (धु ४४ 1 एथ वका ४४ ४ 1 ५ > ४४४) 1 -:0 । &5|॥ 
व ४ । ध ४ > 10262०४४ 1४1६ ९2 100] ९9 1 कधा २-८००1 ४४५ ४ । 2५।७।१।४ 
12४1 हथ 2 । 191 193 (षो) 4४४्हतणय भह 461४९२४६ 4 ०३६१५५5 द 
-19१-4०४0॥ ००६० ॥५|६] 129 ५७८६४ शुर । 10०४० ५] (३४४ । 282 {38 :४ 
षुः + 2 192 1 ४0551651 1१४ । ४5611४४ 65128016 {२४०९ 1 । (९ ४ 204 
60 (णा एण (ध कणु 11 (9८५८ 16० 1०४ 1१ {8 ०260०21४ 
(| ४०] प दधमु ४ (धय ] युवु ५ ०४ 2४1 940 > 4 । 2२ 


॥४६३॥ 


[2 | 
11|| 


। 


3 


3; 








9 


|| ०५ वगु ध्य 1 धुय पुरे व्यधाधरवु | णच ४१४ 
॥४२॥ 18 (१) 2।००1 ह 1 ५ 6 ० एध पमि 
॥०६॥ ८९०५ ।० १८० अष्च& १ ५ 4 । ८ ५०६५।५६५।०४ + ५६115 ४ 
॥०६॥ 141 £ ल 1411; 00 | ४ दयु शनयु0 हव्य 
1012 ८९ 1४५ ४४ । ५७ ४ ।धु> 2० । पुष्य ४ 1५9 19 ६ ४४। २० ६४ ४ 
1८ ॐ {५७६ (६२९२102 २४ ॥६ि ¢ । ९०१९ 19 11 ¢ {९०४ ६५४२9 [य - ५५32 ॥४ || 
|| ९४०५५ १५1५४ {४ [ ९1 1 ९ ३ । (2६ ८४ ८५ 102 ४ ।४ 1८142 {४15४ 1 । ०५४६ |(4 
स र ४९५० प्वभाः पुष्यन प्व) छ थोर एः पनः ०५६ 
= २10०३ ३ ५४ { ०» १५ ।५६ ॥४-४0७ 1894०९८8 । 108४ (६ 108४ ७०1 | 
॥231 दु» ०1० 2 ५५ (५४ 1 । व्यु ५ 2 ५ ८० 8 ९५९५ 2 
16०१५ 01 [२६ १७1 १५ १२९० १५७२२ 3५.०९9 
॥४३॥ ९०1 १० ९९०५५ ८५ । १०५४८ र 
1 । एमा 


४. / 1 1 8. 1 ^ 








1922॥ (त 9 ७००० ए १२1 एड 1 धः ह्-ह थः ष्े ु एह ॥२ ‰५ ४४५४४ 


19 (धा ०८८५ । धाना > ० ६४2 ~ ~ 4 

1५ षा ॥७२्‌}ः ७४६ पर > । पणा ४ दु णा ए तोहि पगार ४) श 

४४ । ५ एषा ए 1 एषषयु५ पवा ५४1 छलाह 0५ 1५४2 । पयु अर {४य्ध्‌ 

पा 1 ्ाणनणधुष्णयुषठनटि धु 10 एल । ४४ 2 [ ६ ३।२३५४४ 
(1 71.1.71, 1 1 उ 1 

1:00 सुह (धा श्वषव्ुधाणञ) रिय {6 [०२०५४ 

(ए पथा वधु (८ 26 णा पुन्ना यु> 1, + 
(९ । ४६ ०१५०४ (७800 = ०५९२ ०६५८ । इमे ए (धनम ४ ४५६४० ३५४ धय 
॥ ४ 2 । 1216 ¢ ७।५५६ 1४ 4४१ 102 हाः 085 ७४ 

॥२४॥ {द्य ग प ८ 3६ 1 मे । = 2 १५०४ 2६ (८५५४५ श ५ । ४ 

--;20 । ६४ 4 | "~^ 


| ¢ 





(४ 


|| ।|922॥ 


























ष ४४ 1 णषु एप पण षतु ८ । ध्यु ए एवा पाणु 11६ 
५ १ 1०२ 4 10 1 शयन ४ ५४६५६ ।> 2 र 1 श्च ५ द थभा १५2 श 





ध 9 $ 


3 (2 





॥ 


। एणा ९1 (०2 (०५४ ५६५।५६ || 


117 3 11 1.1 111. 
। एधा 1४४ हषण ४ ध अ 1 ए क था । शोप (४ ्यु८ 28 10 
"षन ४५४ र 12 = ४1 ९ ४ 1४० ह ९ + (४ ५४ [ ०6 (£ ७ 
४ 1 0 पु 1१ [५0७४४ ए 2४ (8५ {४ । 1 
0 शः 8. 311 1.1.11 

| 1 ०८ | ५५ ^= ९।०९४ (०५०० > ५५१८ 


॥ 
। धा ए ७८ (षुणः ५५४ || 


-26 एएमुष २४ (6 (६४ ५४ % ष 8४ च । (न (08 वृष्ट {९ चे 
0: । १ 81. ५ ~ छेश09916 1 19195919 ॥6२0५ 
) 10४ ४ १०५ 1४४ व्या ४ 2 ८० । ५२॥५ 10०1४ 1 ५०६ ४४ ९६ ।९- 1091 ४६ 
१०६ ५५१ {९६५ (०210 68 च (३९५२३1४ च ४४ (२।९ १०७ : 0 1 भन्यधु र ४ 
{यद्‌ ७2 ८ । श ए०ुषे (५ धनद ८ ाण्यञथि) ¶6 द (एण पथ्यः 
। ० {8 न धु 1४ 19 श्ट ४ 1 श 1 1 12412 2 ४४० {५ ट || 


1 {© श युध्म ४-५-20 1 षप 10. ४८ 
वट्‌ वणान 81 मधुषु कृ ए अुष्फनायधिषलस (नु) प 
पथ्यम 1 0 य (०१६१०५०४ {0४2 [ष ) 2 
क धा 9 दु णण एषे ध ६४ ८ ४ । (५ ५४४ पष्य 
28 1४४ १८ 1 (ए) 0षठनधसुषः + 0 दः 1 ४ | भूण {00 1 1४ (ए--््थ् 
1 क्च 1६ € कध 169 1०१०५1०) 1 पुरु ६ 29 [ © (॥-50 2100-6 शुः # 


१०३३१ 
न न भ आ 2 81, 3. 1 । क|: 
## 


४ व. 


६। 

20 । 6०५४ (धाय {६ ४ ७ ५४५ | 

८ 1 ०४५५८६08 कमथ रषयः १४ । शुध देष णपः च स | 
शप दे ४ पधाया ५ 1 विथ (8४ प 2४ अ । छाना पुज ५४ | 


४४ । ल ध लु ४ ८६६६.४ प 1४1 2 पपा काण्ड 1० थु १ 1॥24॥ 
५.१६ {४ (६२०५ 212 { (८५२६४ {ह (£ 1 ०९५५ 951६ 1५४ (2८ १४५६ [ (५819 (£ 2८४४४ ¢ 
$| | 210 
(9 


८५ 


४४ 


पि 0... 8 1 1,11.1. 1८111. 1. 
८" 


॥६०॥ {०८ ००6 1 १ । नध ० ५.४ 


| ८ 


"ष धना 1 13 [काण {० ०९85४ 1५ ।६५ 
19६ प प = १८ धु ८ 1 11० 1011989 11० 
॥ ध शण फण ||| 


(४) || =. ~. 8/1 1 1. 1 7. 
४} षष पथ्‌ फयध 1 ४ दनः । २९५०६ (४ -120 । ०४४ ए (20 ८४2० ० 
4०८५४ ‰९ ध धक ४४ ए श ४८ 1 ४ पला १ 1०५0 ॥: 1५६ ९५६ 1 16 ५ ६७६ । ; ९२ 
९४५५ २0४80 (८२०५०८९६ (०५० । ९४ (०४ ७५१०६ (०२४२४ ८ 1 48 ३1 1शनुष लै 1 ए (4 

| ~या १9 (2४ 9४2 16 ८२२ । पधा पलो ५२ ॥५५४२ £ एर ६ । २५९४ (०४४ 4 
-धो 1 1 द २९४ ह~ 192 19४ 1०४० दय्य१य४य२यद्‌ ५०४४४ शद (६।६२ (2 

॥०९॥ द ९०५५२०५) । वि ०५८ 1 ८ 1.3 
। 


1 ॥०२॥ मथु (१००१०16 ५0 । 1०20५ ५ १० > 265 
| ह 1 1. यं 








117 1 1 1 क स 





4 -षध {७४७०० ४ प्या धज ५ एधः ६ ष ४७ ४ पन ध { ६४ ६ 2 4 31111. 
॥७22॥ (> 1 एण्य ८ हा रण्यो पसयत ० फण ४ 0 प्ध्शुषय ।४४ ६७ > ८ ५ पः 1 | 
| [1.7 १. 1 3 1 व 1 
॥ ६ ८ 1४2 । = १०५४ गह भ्ल = ४ 
॥२६॥ 1७ ९२०५।५1।५1 {१11 121४ 1० ५4 प 
॥६६॥ 1 1०५1 1 011] ४ 10३ 
॥ 183} ४ ५४२४६ [४८ (2 ४४८ प ००ध५ नत ५५२ 
पाधा युध श ४ 8 ९ १५ प्ट । ६८ ४ (४४ प्ये ४४ शुष कपण 19४8 
एग ॥४ ५५०००. ८ ११५५९ ० 2 ०९५५४४4४ ४४ 1 11८ ३-५८९२५५॥५ 
। ६४ (0 ० भुन निदुनाण (81 {४ ४४ तुच ४2 1 1४ - ९०४।४ ॥ 
-४ 192 12 वाण ०४ (४४ धा 10 पुष त 
॥ ०६॥ २०५२।००।८० प == 2 । 4219182 ०९19 28 2. | 
। पधा भण ९९१८ ०४ ।४५१५ (४5५६ ||| । 2 
~थ ८ । धु एषणा ४ & धु २४ धुप । 28०५14१० (11५14 | ($ ५०९ 


5 


व 


॥०४६॥ 


८. 














(व) 
क. 





त्र्य 


६ 


101 
। । पध ६८८ ८ १ धुध८४। धिना ४६ | 
2 (षमनो9522 । पथु ४ "धयु ४ धु ॐ । ए पभ प दयत र्भ वमे 
1 3. 11 1 
पपा कणु > 3 114101५०] {० = 1० {9 (०२९१८२५५ ०४२ (¢ 
1 श्वाण्ुणः 125 ४४ 2०४० । ® ४ १6) [ 1032 (४-2५८० 5 २४ ४३४ ५४ । {91४ || 
[८ ४ &पध) [ च ( । 2०5०४ भुः ६४ ६४० {०५१११४४ ‰2 । (4४१ १४ (166 { (६ 
४9 । एलः (शुः ० {९ । {९1४५ ००१ ६।७०५॥ ९० ५५१ ¢ (५४५८ ९४४ || 
५० । ४७५८ ५ २५२ ५५७ 158 2 6 £ ०१५४०४३ {५६ (2 ४० 6४ । 1४ ए {९५६ || 
1४ {2 ४४३} ए वचि > अकण दथ । 2 पध धु ण ५ एवया एदेण 
1 धष ४ प पध) 1 {65 ०१2 {९1० {४३ "182५५1६ (22 रि 09 । 22 &2०४।४ 161४ 
हि [० ॥2१९४ 19168 । ९/6 ४ 2 (द मनः 91013; 182 । 2४ ८६ 
211 ९२५ [1 हि 61216 १2३ । 1.1 > शह ५० २४ 110" ५८७५४६८ % 
॥६द्‌। = म ०8२ | {०1०2 2122 
पशि ९१४91 ५६२०५।४ ‰2 1 फ 1४ (9 ०५४ {४8 (९५ 1 ध 1४४ १ 











स 


^ 


~ 


५०६३॥ 














"दने थाना पणार शणः + 6 पणाः प्ये ए [01 मु ४ पञ र ४ 
५०५५९ ॥ ०४ श 12 श । &५२ दुध ४४३ येः ६४ श ध । 2 (न ४ शय४ ए 
सतक की 11 2 ०९ 0० 2८० । ९ (धेः ६४४ 
प धन्धा (४ ण्‌ ४ १ ४1००0४० | छु एए 
९ 61 प (08 । 2००२८ {००७५ (> ९९४ (०७) ४३९ (धु ८९ 1 ४०- २५४ 
षध ५५५८ (शच एण । धनवा लषन 0 १4४ ४ 
= 1४४५ 10 1१ एणयुषयुध । च०५६५ | ६४६ ४। 9 2. 8 1 
॥०६॥ ११ 2०१० ६२०७४। ५22 2 ५ 
॥०६॥ श 11४०) ०, = ४९2. 
1०६ प = युयु 1 ९०1 १५४ 11 
श ध णधणुनाल शभा (णाम {९ ५ ए । पाणु १5२ ४२ णा 
व 1.2.11 71111 | 
१०६५8 । ८३७ ए) %४ हए [ ५०४०५०९ (६-शा>४ ४१०५०९ २५४६ 1८ (०४५५६४ 
॥०६॥ 1५१ (०९ 1 । ० १ ५९४७ 


६ 


ध 


.#. 

# 

+ 

+. 

॥०६३॥ 

+. 

| 12५ 

१ # 0 

१९ ५५ 
| £ 





९ 


6२ 








-यदनाण एप । ४ ए रण) वाधि पतामि 1२ (एचामधपु | (६५४६ &४ 
1 ५1५८ पु शाण य ण ००४० ९0० ७५ ९२० ५७४२४ ४ 
॥ 98॥ 1 = ९. म ० । १०५ २२९११५५५ ९८ 
१ ० (19 । यु हे 1 युय 

। कानसुष 

0169 (५१००१18 ॥9 ' रा [8४0 = %92॥ 1४ शुध ¢ ६ ५४५४ ९४२६४ । ‰४ 

ए ५ धह (०५८ 1 (010 [४१६ 6४ ( ४ 1 ०५ ४२० (७२४8 १४ 


| 2४०४ ५ वुष्ए [4०४०४ (2०४३0 यु 2551 49 न ०८ ३५-।॥ 


188॥ &१।५. 2९11८ ¢ (८०६।०.६।४९ १ । {1०५०४ १००१० १1५१५ 
1४९ च 2 ० 11111 । द्यु 1 १२> 
॥६८९॥ 1०2० श > । दानु 33 ११1१ 
॥28॥ ५-।००४५ © ¢ ९०4० 1 | 1०1०५46 
०8९ ५०111 1 (5 । १ 4. ८०४ 
1० य 12 (ध४५८ ए ४ | एशधा > कणठ धुप । ४ 








1३2२॥ 


न 
ऋ. 


१५॥ १ 
(५ ५ 1 10 6 2४८ 2 धा 1 एकन १ ए ए । धम्य ए 











प 


1 मण्मान्छ श एल पश्च 1 ९८५८४०० 89 1 ४ 1 । शुध ध्ष्छण 
1४ 1 धुः द नध पणः ] ४४ ॥ ३1 एध ३ । ५९६ ०४ दभु 
(मथना वणणुरदुषुे दणड धु पपत ४४ 1 धधानम एषि ४१६ :22 । 225 ९दयु४ {८५ 
धित ननु । एणापषणर 23. 8/1 311. 
११।००।५४ध9 1५७6 [न ०१६७४२७४ ववाम स्थयी वे 1 ६/9 ४४ 3४४ 12 
प क 1४ ८ । (९८ 68 ४४ ॥३ ४६ । पुञषषडङ्णा॥ ४४ 21 अ (हाः ए ४ ४७४४ 
० ००० ०८०५ ५५५ । १०८ 112० 
॥2९॥ द व्व 1 १००13 न (1०५००७1) (यु १६125 
(अन य ~ 1 ~) 
॥9९॥ ५।५ ९१९३।४५।९०. २1 & ५०२४४ 
। शुषा व शुच । {0४ 


-हेथा फ ए ४ वुञि पाणण शुषे । 5४१ ४६४४9 1०४४ ए] ५०४६ || 


८ ४४ ४०५५ (७ । ०६ ०४०४४ ४ ४ ५०७६ १४०८६ ४ ५५४ 





॥३६३॥ 


1 ४५४ 














चः 


द्र अय । 9 १७ यदि १८०५४५५४ २ द ऽ ३ 5 ‰४ | शः ६३ ६ 
॥६१॥ ००२५० 2 ० ८० ००८ ।५> > |॥५ 
॥०१॥ ९1 21 1191 1 ५ 2 । ८९8 १1 धुषा ४ 
। पाय छ 
४५६ ¢] 4 {५५४ 1५५ 1 ए ४६ ४  ॥५ 1 । १०४४ ७५९८४०४ । ०९३४५ 1४ 
"प ४४ भधा (८ धय ६।दधध०5र 1 12 1 कथात {031४5 शध 
(व (शटि 2 । च एः 0 शणयष्यु 1 षार ४ । छु १४४ १० ४०४०८ 
10४ ४ | 2९8 [९ ३-९।५४ /५ ९८ ॥४ । ९ (५ 19 ३ प (४ 
। न ८ ४ 195 १1०४-9 । 10 ९0४४ १७३ 00 । 1०05 ५४२४४ । ९ ७६ 
३।४२४४४्‌६ ५५ ५8 ॐ ९९२४२ ॥ (४२४ 1५११६ ८ {> ६&>०२ 1 ६ ३-८ ०५1/५ ॥५२४ {५ 
पः रण कथ पुषणे मषु यन्म एधि पपुरि ०।०य्‌१७।५) (2 
॥2५॥ ८६ € ९6 2 1५ 1 । 19 2 ३ ० १८५० = || 
2५८ । पणुण ०६ ८५ धशनडि && ४ २६ ५०४ ॥०> 1 ८ -१16 
208 1४ । 19 ९८७४७५६ २95 । ४26 (७७५९ शप? 2४ (थु शह 4 शभ 49 च ॥५०१०॥०५8 || 


#५- 


| सुर । वयु प द ध 1 एः 1 ध "ए प ४ 1४ 1 ५८४७४ 
# ॥ ० ५ (थु प 1 ५ ५९ ह = 
पया पुलि वयु 1 येम । भ ए ८ ५ + ५ ५. 

॥०१॥ १०1१५०९ ठ शय ५ 1 प ८ ध 

[1थधाण २०५४४१० एषु ठे ।भथ४४ जः । ४४ 1२ चय्‌ पूष पयु प फः व 
19|| 12119 1 > 02 ५ १०९ 1 1 ५1५५ 1 101४ 2 "ह 
~प "६४ 2 । शुध 

५ (का ४ 1 फण्‌ ने 1 प्य > हष ४ ००५०४४९५ 
1 ४2 [9५ ० ९ ५९ ५ ५ 1५ 1 2 + ५०९५५ 1५६ 

(री [भिषा २1020 110. षय = ९11६ । 1 पु १६००० {४०५ 2115 
५ ॥ ५ प शा १० र प 1 2 व त ध 

; बथान ४ पः 0 1४ 

१४४ ८ । ९००८५ शण ॐ 2था य्‌ ० ६८ ३८ 1 धै स- ॥ ६ ५०४ 6 1; 








॥६६६॥ 


। छ 


[1 1 ॐ शा (८४४ ५ ॥४२ 1 पु ९०४ थः श्या ध २०५८५ 1 6 | | -0 |; 














( 
५ शय ॥ 1 | 101 छि ने 9 ९०८० (षष । ११८ (कण्नधधधः 
१५०८०००९ ६९४ ०६ शपः शमह भाः ६०३६४ (3 19 ५२५५8 । ९१५६ {19४ (9 
५८ । ५५४० श्व (६९९ 1 ५५4 ००८ 1 ०१४ ५८४ । ९०५ १६२ ८५०८४ 
|" णण पष 106 | पध 6 धिन मणये । ११० 168 
(1. 8118. १8 1 31 
101 । 1९५४ १0 > 12 ॥ ह ५ 123 एए पुनाः (णान ॥ 1 011१ 
। 8 8 क ८ 8 8 इ 1 311 
1 ४६३१ ॥ ८००५९०६ ५| (५ ००४1।०४।४४ 1५2००१५ चऽ । द 
|| {४ ५८४६ ५६ ५ १८५०४ ण ए 1 यद्य प योण्कीदयण प2ञषण फु हणे 
|| -० 120 । 216 (१ क 9 109 ४ 116921४ 1८५००५६ २४६ {५2०५० 4 ६०४२४ 
|| । 1 य एधा 2 शुः १५ २७। ४ परथक 22 110 षुण 112 190102०४ 
धथ [५४०७10४ ४6५१ । ४ 1४ (8 २८2 । (४ ५५ (०४४ (022 शद 161) 
| ५6 (एधध ५५८ ०८ एतत ६ शुष्य ए । 8816 शद कण (पपु ५०७ (४ 
७१९९५१९ 11695 ४9 ॥ ह २५५८.) । ० ६४ ९८००००४४ 1 धु दे १६ः ४ ८१४५६५६ 














9 








॥ 





9 


)*) 
द पवत प क-म थप 1 श दषः वये 10 षणु ४ ॥ 
पेठय॥ ($ | 1 1 (11 1) 1 1 । (५; 

॥९७॥ 1 ये हर शध ध 1 ह ०१५ ०५५६) | 
। (०५५९९९५४ &४ पाल एयद्णधध्ुर 1 एदि 1५४ ६ ४५४४५ 1४६ (* 





1 £ "०" १४८०५२४ ५२ ~क - | 0 ।४ 
॥६३॥ २०२६ १४४० १५10५1० 1929 03५०१०५४ 4 
(र 8 1 १ 1 | (५ 


॥४६४। + ५६ 1८1५. 1६९५४ ५ १९०1५ ५५०१ ५५५ छ ३ । ( 
। नश) {५ ४५ युध + 1: 1, । ५ 
12 2 $ र ऽव, शव | ॥१०४६। 9 [४४ (णा 1046 (1 


न 11. 331 1 श ध 12 ९४ ९०९४६ 4 ॥६२३॥ 


प ए 1 णु षा = ० ष्य ए । क्षुः १ इणमे । पयु (०७५१ ए ५३ 


1 ॥1४॥ सव्य भयु ५५६५-० {३४० । शु १५२० {> ५ 4 (+) 
४४ । धुषु | ८ (+| धनु 





(६5 ( | १५४२४ 

॥००॥ :81 ह 3 १००५ भच ल ५९१५५५५५. ६ ५९५६ ४४७ 

7. 11 0 3 

-६८।ः ५2 

४9 “धन्यश्च ००५ 2 १०० 11 ०८ ३०४७५५६ ६६ 

। ९५ १५५५ 1८ ५ ० 1 त 4५६ ५ ५५-11भ 

॥2॥ नर 2 1 = ८ । ८ ४९ १ 9 ४ € ल 
` ~ 1 युः (५ धयु ८ । 2 ।५५६० 12६५ ५५४ 

| छिपता शषेणड 23 । नि ९११०४०९ ९॥१७०२५ 10० 10४ {२ ¡ ९ ३-९।७६२४ 4४ शन 

॥०४॥ 1०५४ 14 {४ 1 | दव 1 
| ५।०५।९६| ॥2०२।५| :४8 1८8 ।ध 
ए" भूपयञमु 5 (६ शन्‌ । -9०्‌/ :2॥४ (० ५ 4 (६/2 12५२ १५४ 79४8 = |$ 
४ ५४१ सि भि ड । क 1५) 622 {6 क ५, 
(६०8 ए०९० 9 8 0 4409 यः (नः । 11 


> + 4, 


कज 


स 


५ 


4 
५ 


सम ङ् दर्द 





त 


| 


पषण पवश थुः प्ल शुष्य | 


१६२३॥ 1291 धद 3 1 शयु = ९७ 151 9192 यु 2 4 1 ४२५८ ४५ 
| ॥96\ २१७८ £ + 3£ १५-८. ©} 18) ५ 2४॥ २०००९ २1९ © 2 & ७2 दुः ५ 
सो त 4 
१० यु 2414 ११०४९ ५ 8 ३५५०} श 10 119 4 ०० ध 
॥8०॥) $ ५६५ २१५ 


९ ५०6 । ५ 5 ४ 1 १९०१५०४० ॥ 

= कुह । (019 (~ 8 1 -। (५६ 

पथः । प ४ क 1 ध कथि | 

८० ० ० ०५ । 8८५४ 1 1: 8 1 १ 

101 । १६४ |+ 

1६४ धह । णु (हि (पु पथ्यः 8 ६ ४४1४४ ष मथ एष्य श यधणषण 18६६ 
1८८ 0 । ४९५०९ । २००४४ ९०६६ 122 पाध (व्यु 1 ए श श्वय 16 (४४ ५; 1) 

1 पथा २८ श श्थुः व ८४ ह च ५ ए | > ३-५०।६ :68 02 ॥४४४ | ४ 


1491 इ 1 0० ९५. । ५५ ५ ॥ 19: 4२9 291 | ए 


॥६6॥ ९५७५ ‰ 21९4416 ‰& ६ 








1 ४ 
२४2 


3 





| ॥ थ वथ धा परावहः २ दयेथाः दद्य 
(4 "पुनम हः धनहे्धेपुषुधानः एव्तुषयर्पयोत छ शमत्रे ` 
५ ॥४०॥ 11 = अ 4 ०५४ 
। ० १०५ ८०२ 9 ५०६ 
॥३2॥ (००००३816 १५ १।०२य॥> | = १२ (०) (0५ > ११५४ 
। ॥०2॥ २०,६्‌ ०५ ।५।१ = १५॥ 1 4 ५०१०।५९।०३ 
थः ¢> 126 ५ 0४2 ०२-१्द्‌ध श्या ४ 126 । फ ६४ 
1.1 1 11 व 
॥१००॥ (८ वयुन 1८ ९० 2 246 । ५ ९1०५ ‰^ ५१५९ 2 2 4 




















१*६३॥ 


॥ 
1.4 





। 


4 





पध 19 ३०४२४ पोब2 १ भेट ध पणन न म ४ 1 ण दध ५४ (पय ४ 
॥य2॥ सुनाना ४ २४०५०४३ 1 13 1५ ६ "जन्त 
॥82॥ ५ ८ (५ 6 1 ० 1 य कुप 2४५ ४४ 
। भुन ष ४६ 
द ९४ । धभ नध } पः प ३ ४५ ३-४ धुध्षण (४५६ 
20 [भु 3 | 1४८ धपूए एण 1 ण ७६ ५७ शलि४ ७2 ४७० ५४०४३ ४६ ५१४ ‰> । ९६ || 
ह-लयणधु् ५४/18 । शये 8 ॥४८ (४ (वण्धधिषोपय 1० पु 02 | ४४५ ४ 
1 1 1 11 
१५८0५32 6 1 २२1५ ४३४ {&  धुञ४ 9 ५७४ 4४ ‰ { € || 
ध ण ०१०५९ ४ [8४ (५६ ४6 ©> एद धे 4४ ५४ 


नः @ जकन 


-दष्नाषाणमामजालण | दा १४ 1०9 ४४ द प ६ ।४ ६ 1 | ४ † 
+ 


33 र 


4 


4.44 44 





मूध ५२ ।७६॥ 


कै, + 


क - ^ --------- 
म 


(र 
॥०2॥ १५६ य 1 म ५० + 2००४ (७५२०५ ४ 
(५ ॥०2॥ ध 8 च 0 ध (० य ७१ 18 | 
॥४०॥ श्व ८ ^ £ ९००0 ९०९. € । 1५ ५ 1० १५० ५ 
। 0 । ०५८८४ 
(धु ॥५१ ९००५७ (५५ धतधिनाल 1०६६ (४ । पधि 0 ॥2 हण ए ७५2 । द 
५ १५११६ प 1 ४५8 ४ 2४ &> (नः ये श्नु ०५0५५ 1200 । पाह ७८६ | 
शा ५५ (वि ४ | दुष ण्य प्व नुपकष्यालत चय ४ । प |) 
ध छ भ ४ 1 ४ एय 12 ६ ध 1 ७।४४ ‰& 11042 1४22 1 एद ६४५१९ । ४६ ० (१ 
पुण । पानषयण४ (ध्व्यारधु हुन । 1एुषठु 2 ५३ ५१४ धुभप्यार ) युप््ष्य्‌ः | ५) 
1४6 (णिः । धयु ८५५२५८४3 ॥ ४ ४६ (य पूष्ण पष । ४ (एन ॥ 
| 
५ 
| 
| 


\ 





\ 
५ 





1 8 1 3/2 1 2, 2. त ४ 
॥ 


1 ४ मी 19 । पुमः थण पि 3९8 । ४ ण (8 (62 । शुष्य पः ८2 । वु |$ 
1४ ३०७४ । पयुप ५८ एवमान द । णवत (8 । श पुनः |) 
४ ० । व्याध (य २५४ स छण 09 ६ (ह्य वान [ पु ह $ 

09 








ण्य > 1 ० ७ । ह पाच 2८ वयाप । ४ पषण 0६ । श्छ || 
०८६ 3 ५६ ४ चण 1 पाः वः पण ५०५९६ ४७० १६४ || 
कि 1 प 8 | 3 १.) 
व क 8 8 "8 ण ह 
। थ ये दिखण मदि 1 पणाषण्वपुः 9 ६०५९७ 10 पण्यु्टायमु एय ४ | 
न एण ४४४ 4 धा५४ || 
शु 0 ५५६४ (ह । यप धा ००४४०४६ & । ६ ४ | 
7 7 त 1 व | 
1 3.1.18 1. 
४ काण 2६0 10 22 ९८ 108 120 (युध्यतु) ४ । १७५४४०0४) 
| ~ 01 1 (6 भु ण्या वणु (0 ०५०६ सध सध कुपु 
१ (धि । एव शष 12 (कधि णोप 1 रथः (य वि यि 
॥०५॥ {द £ (५८ (८ ‰ शुष्य "1 । ८ 0 4113 ७ १ १३६ 
॥ ०० ५९ १६ 1०६ १०२ (८२१०३ । ६५1 ०४५५५०२; &८ ६] = || 


13६ 


| 
॥४४३॥ 





1 ४00४ 
६ 





| 104२0 गाणनि (४8 १५७ (2 + शोणः १2 1 ए ॥ 2 ९ धन्यः ४७४ । 6 १ 
५ (८१) 11 1४0 ५५१५४ (भाण ॥ 4 ॥य (2 ८ (४०५५२ ५ 
| | ए।४५॥५४/9 |+. 
| ८ ५ कह । [ल ध ४४५४४ 10 (2 (९ । 0 । ए ४८६ | 
\ 0. क 3/8) 8. व}. 1): 3/8. ए ए... 4 
५ ४१ 1० 4४ ५४४ षः । ५५००४ ४ ५५४ (००५४४ ॥४४४. कत ६4४  ॥४।०५.५४ | 
11 87 1 8.1 2111 

र) ॥ ४० ॥ (७०१५०५०९ (७ ५ ९०५ । = ५५ ०1 २ ३ २५६८६ = |$. 
॥ ३४ ॥ २०९५०४०1 1०५ । १५९४2 १ 1५४४ 43 = | 

| ॥३४५॥ ० 61५ 4०५ 4 भ 6 । 2 € ५ ४ ८५ श {= 1 ६ 


५०1५६ । ५110295 22 १४ ५८४ ५४ धएा८५४ | 
7 इ 1 1 11 म {# 
२७ ९५७४ ए (शः ५९२ (५७३४४ श ॥०४ १२ १ 11616 114 ४४ 13४ । :>> (७४४ (४ |" 


|| ल य यः एव णण न 0 ३५०6 1 ४ | 


9 


< 


ष 8 ७ शन वा) (निभः एएशुषएलष्ट्‌ | शाणषयुण (४०३ 1८५६ ०५६ 1४ ४४ 

॥ (म ८२ शभु 1 शनः ए ४ ४०८५९ । 101 ० 1४ फ ५ 
"वि 2.20 त 1: त, १० 1५ ॥हि शुः । 91) (००४ 
५ ।४दप्न यदय 1०९ ४ 1 ा-णुव । फु । धु 1, > 98 8. । ९५५५ ॥४४*४ । 
1 165 (१७०६ शणयाम । दु कितु 1४४ । ध्यः [तक ५५०६] (०512 (४४५ 111४ | 
गवन 1 ५०७४ © १०९००९8४ ५९४ (युधि | 
४ ४० 4 10४ 1 48 ह एह (58 ।६ । एथ 8 ४३६४ धु 1 26 ०५१ 2 | 
९2१ ^ 1 ४ ५५५४8 ४21 6 इयः पय्‌ 16२ पती । षु ६ ‰।०४ 080४४४२ 
पाः २221 दाऽ तु । यध श्यत शुन ७ ८५५५४५४ ४ 
"धावन ४98 । ए पण चू पठि प {०४ ४ दध [ 1४ (८ | 25 |(४|॥५६॥ 
16 12 (दु (यभ १०० ७४० एत 1 12 48 ॥०९/४ ६ ( 
1१1 13 8 | >, ५ 7} 

] पथ6 ह वोप ४५० (ह 


भुषणम क पानः फ पनु पन्न ति 1 एथिाण२९४ श © ४ थये 


दूद््द्त्य 
11 


16४1 


2१ 


अ+ 


त 





द्य 


3, 


ज 
ॐ 


ॐअॐ<9 








० ध 
-4 
यः 


-4५||६ 


£ 


~ 


5 









॥ 2० ॥ गणु 2 1 १ 0 | १०५. ९८ ४००२५ 
॥ 9४ ॥ (० ८५.५० | १०००४९० ६.००1 1५29 = ||) 
1 २८६ ॥०५५2 ॥=2 ०1७ 12145128 । 1910 (1010 







£ ¢ | ५०10 ५42९ २९8६४६ ॥२४४ । 1214 १९४२।४०।५६ 1४2 (६२ ५६४४ ५९८ ५४ | 
# 
। 
|| -घ (य धमाध २ वणा क्वधालतषननकेय११1५५ 2७ १८1०१० २६२४ 4 
मयुषिभाधय व्यचष्ट | 6 ०0 0५ हण००६६6 (०४४ 6 । एे.5{8 | 
व (४ ध | > (9 ००४ ४161308 शः षध 1 ‰६4 (६5 ५७0१0 942 4} 
|| + ९2८ (० “2 1 (०६५० । (०८ ०० ।९८।९१५ ० (९५२८५००४ ( 
॥ भ ॥ ५ ९१1०1 119 ९624 | ९ 1 १०९ 2 4५५५-६ {-2 ।4 
। ०९९९००५ ५५९६ (यथे ००९ ५६ शवाः 1५१४ वयव कतः = |; 

॥ ९० ॥ 1५1 1 ल ० । ६2 ८110 


` र म 


। 100४ ५१९०: 111 {212 । गः ५५४ 
पवः कण 19 । शा ४ श ७2 ध ४0 शच 42 जरठ य ५ 32 4612 । ४ | 


+ 
कै 
[4 


८ 
| र ६ सए 2८ १०५८ २ ॥१०१६ 102 । (हि ०२७०४२४ ६1९ धनु ५ ७.१४ 042 (4. 





1222॥ 














ध 


पहि शध वु 2 1 ए दाय ४४ 1 (शाण षा (6 प | 
म णभु) 1०५ य 1 शुऽ२ । (८ (४ १6 (००४६ ४०४४ । {16 एत १४४ || 
००१ ४ । २९१1८ {०४१२४9४ 1५४ । गण निदु (९61 2५८४ य 
1 188 (8 1 1५10 | २५५०५५० 1५५ = 109249३ 
॥०००॥। 2०. 2०2 रेया । 2 0२0 = भा ०२9 २५1२1४६ 
॥००॥ 2० [1०511916 १ | £ ६ 1210 10 4119 11916 102 2६9 
॥ 1 (दण 
४२ शु । कुणप ०२०४१३९ 1 1 10२ ।6 ४४४ । ए शष ५।५० ४४ । ९८ ५५5 
भ ज 3 1 3, 
"हा (४ ० ५०४५४ । 96०03 एकान । (य ए ०८ (णुधिागः (2४ ४४ 
2.1.11 1 1 1.1 11. 
"वा 1 1४४ | 180 (विधि (6 च शवुकह्मुनिः 1५६ ८७४ 
गध ६1 धुण द्ुधापय५ णाध पणय द श 10 [साभि 0 010४ 
वपुष | भ (धो ४७०0१ ५ 10 णु ८ श्ण दम्धुप्थ २७। ५12 








$ । धाथ 10४00४32 दष [ध ५२४ 1 एवष रुषा ८5०४३ ॥४ | (एयुषः) {8 | 
पि क | था०४३९४ ॥9 । २1९२।४४ :5160 १९०७०४६ ॥ २०९ णन :(७०।५४्‌ । 0४० ।५७य 
वु ।० छण = १ 0 | श्लिष ५ ए स 6५५ ९ एण धे 
शाधि 1 2 ४८४ भप युध प 9५ ५9९1 4५ ५६५४ 1५६ 
| (८२१९९ १०५५ (१७४४० । श (ए 8 (०-०९ ॥ 1४2 । 9 {9 {०५।९५।४२४ 1४ 
5 ध 8 ४8 यै पृथुरि पथ०४२९ 15) ४७४ । ४४ १४ उथधपुर १।८४्‌ ए 
| ॥५॥ ३ ९०९० (५ ध 4 । पणः 6 0 एय 8४ || 
॥8॥ ८०5 ९१५६ 14 १४५९ १092६ । 4८१1४. = ० 2 
3) 1 ष ५ १ ० ५) ५ प) ४४८१४ ब्द (४ 
ध 22 12; 962 
पा धभ ४४ 1 एला पलाल टयणथाः श ) मापा ५५० > ॥डि (लधु ध $) 
| ॥९॥ ९८०५।००।४५ 1५०४. 18 ४ 


4 ~ 


। {८ (0 {2 यः {४ ५१६६ 1 ५८०५ 














१४२३॥ ए 
५ ध 1१ 8.3. 1 ल 

। ५०८४ ६९०४० २2 ४६४२३ । ०२४६ (ण धि्दधात (णात वन $ 

५ ॥ 21 ०) ०० २ £ ८ ५५४ 1 1८2 = 210०6 15 ०६ 

॥9॥ ५०३2८ 24९५ ५ ३९४०।८४।०६ 1 ५१४९ > 

॥७॥ १५6 1०० १ २५ घ 12 । प) 1 ॥ 1 ~ 

2 । धष । ४ 1 शु शाय ४४। २1४९ || 


प (ला टा ॥४४ 2१ एः 1216 1४६ ००५५)४ 11} ५२ ण्य 
। {धिनु 1 1४ 9६ 3.1.11. ९११६।२५।४8 || 


र ॥ चाह 9, „2 1 
। 


-ठिऽा४] श८ण४नह धु ६ 1 १२६५ > भटे 1४90४32 २ ग्णाध्ताहे ०४० ।८४ ५६५५४ ४ ६८६ || ॥०४३॥ 
७५६ (४ (६ । :६ ४ 1" क 18, (&-४५ ४ 1(८+ 16४४ 
१४ ( 1 €> &: (३५ (धय एष {19 0४०४० 1४५३ {88 (2 {०1००४ {०५।४ 1 ९४ 8०००0४८ |1४| । ६0४ 
५५४2 (+ ^ 1 नु । सण णण शध ४ १ (५५८४ । ३28 गु ६४ १६४ ८ |(4| ५५0 
| ८ 


६ ॥82॥ ००13 {0००५१ ० पध | २(००-५. १८।५।४ष४> {५ ४ 

॥६६॥ 1 सतम ६ १ 0०1५६] रवय] 1५1५ 1 ४५ 1४ 
५ 1 | १12 21020046 14८६9 {818६॥ 
0 1021 {४६ {2 । : 2० ४१ 1०32 १००1४ [1५०210४ १४ ८ {अ 

| । ५० ४599 1206 । 9४ ६ 1४६ पध । 1६४९-0 १०४ {८५४ ५४ 

| ॥द३॥ यध पय १० कष | क शु म 
५८ कणु ९५४४ ८५९६ । :23 > 11.21. 
1२0 व क 1 1५ १ ८००४ 602 1 ५ ए ८७४ 3 4१६ 1 ¡ ए४४य्द्‌द्‌/ ०९५ ४८४ 

|| । 3614 4 1५12 {8} 4४ । 7४2 0 ०४ -९द । द 0 200 0४ 102 2६८४ ९०४४४ (६०५४५); 2४४ 
| ए. 7 1.12 81 
५१००४६३ । ए 11 (भ्‌ः कान्युरी । ल (6) शुष ४४ १४ 

| -धध | दथध ( ९०18 ४ १50 हि वना 9४3 (४०५ श्ये 





5,२९.8.) 


॥०६३॥ 


० 


किष 1 छाना [एनणणट्ञापण्डछयुप 1 दिप पनज 1४92 ५४४ > [ 22 ४ 
-द्षछाभ त पुण एषम पणिम्‌ पृष ए ४ । ९०५३११४ 1४ ९५४५-४} ०१५४ 
"णो 81.10. 1 1 व | ४ देषु ४ 4४४४ ॥४ । १४४ 1314४ 
४ 8 (षः एः (त पाण्ड्य एथ, 11४०0 । :४ ९५५१४] (५९ ४९३ 2193 ।१ 11९४] 
कर ६ । । ५1४ 9 ५६ 1690०84 । ४१४८ {8 जुः २५४ [५४७४ 
। ०9 ९०४४ ।९।५४ (५१० ४ । चाधाय |४वुथु४ 5 1०७२ |१७४ । ~~ 1.2. | 
८ ५५४ ज्यु कान धु 3 शहाषाः धु ८२ [ ०४32 [ 141४ १ ७1४६ धः 1४8 । ५६9 ५४ 1० 
"12 (४४ 16 । 2 । 1०६2० ५९४४ धु ु४ एद 2 ५ । इण १५२ {५ ४5 ९५८४ ५ ^} 
५४ २०९० ।४।०११] $ ४५ भाधुुह (&-ल ८1४६ वुधा धुर ८९ पुग | ४५४४; 
४ (पा 1002 8४ 3 एद 109२2 6 1 0 १०५ {९९८६ यण {९ श । 29 (४ 
गथ (कथयन (दाप ४६ 20 एकथ (धधा ¡ 2८ 1 0०८ (ध (५४ ¢४ (९ ७३ एद ५४४४ 
192॥ २०५९) ध ८०४ ०० । ३) ०६ पापु ०८००५५४७ 
॥9४॥ 1०० ५५ (००१५१८६१ । ००6 ०४ 190 ०1५१०५५ ४ ५४ 
॥"2॥ १५" १ भयु ५८- ^८० । वतुप्‌ पल 116 (= २ (४।५५ 


9. द 


ध 


मर ङ-करर-ऊम 


[स्य 
च - क क क क क 


॥०६३१॥ 


| ४७४ 
1४108 


॥; 








~ 11 द ५४४ 2 1 ९2 एण्युष्लफनष ५ पादु भाण धष । घे 
1105 श । ^ = 10315102 । पणम्‌ ४४ एण रष (०४२) ५।१४ 
(ध । पटयक् 11400 कणः ०१०७ {261० अ 0४ च यु 
शथे ए एवा शुणु धथ 8 श्यप्धचष्चा १1) ९6 ४ ९९/४४ ४ 
"यत ५०1४ 1००० १६९५ षच । (४8 (© ४ पुः ५६५६६४०४ 
£ । ५९५८० ४४०४ (९९ । ५५०५९४५ ॥यः श ८००४ हणभ, (४४२४ । एण ४ 
{६४ 1८1६2 1४ दः कथ १ श्य 1५ शु 1 ४३] वथा -ए५४ ४९ ) । य । रु 02 
~£ ४४१४४ 3४ । धयु ५॥6 1४८ & 1 एयु०ए | 101 £ । 199 (४ -९५४ १४49० & ६५१९ 152 ‰४ 
॥०21। कप ए कष । धु ५५५५५ 
॥22॥ श५+ ० 2 = र । 1 ८५ रधुः ९ ५ © 
८ म ५ भणण 
९२४ ६ 0१५४०४०2 वथषु ५ ५०१५।४५४ १2 22 य्‌ ४ 1५५४४ य 10४5 शा 
१०४३४ ॥ 8 {८ {६ न 10४ (ह । :धियुष्यधय व्ण [9 । 129८ 1 +£ 
धापा पपु ध 1 पन 1 8} छिदि ह शपाष्मष्यन्मियोः । हषधुष्प प 


स 


र 


व्र 
क 


रर 


ल 
५ 


५५१ ९१२८ ५५९ णण ८४ पु ५००५० छनः ९५५ ~~ १८.१.18, 11५ (4 
अ 211 1 111, 1111 (५ 
प (त 22 ॥ णया ६ (हणण्णकनियः (४२ धुण | यष पधान पध ४ (दु 1 
12.11 ०५५ ४/6 1४2 (23 2 (४ 
(१०१८ ०१५५८ ०1७8} 1४६ (७४३४६ ॥ ५००९५ ८ षदुष्वध्िण््य्थह 1 2 1 ८८ (+ 
1 1. 1 11118117 111 ५ 
गना ध । (0१४४ ए मधु (न ४४01९ $ । (पिप पप ८२०२०९५ 1 + 
। 2८ ४ ०४ ९५४ ९४०५४ ‰ 1 ए-एा  थ $ण इ ९०१६४५०० १ ४२६ ४ % श्य ५ 
श्व = (४५५४ ७७ ए ॥४ दु ४ (४० ५०८५०५४ : 98 ६०४ धु ४ ९६ धिण्थुपुः ९५६४४ १६४८ ५ 


॥ ४४ 


वधा ४९ शुध 1 धु शा 1 1 छ (६-१५७६ ेए । एण्ड एर 0 । 9४ (4) 
1० [१ शयु ४ । = एः पडि 1 198 (6 (धुधणपुह वदेह (८६ । 0 18 (णण |+) 
गभध ९ श्छ 1४ । इ छण कुद (४ शु 9 । {८ भिव ई " 











| नपण चु वः ० ५८८७-४ १६४४ कपः धय 1 प ५ एण प दधेः 
| 





५ (1 शुष ५६१८०००५ ९७8 ५८४ । ४०६४०।४६४ शुध । शु ८ध्यु शोहि 1 ४४०४६ (४ ॥३६२॥ 


= ==-=-~-<-~--<< <<< <<< <<< < 











~~ 


नधा । 1 102 हय्‌ पुणा । ४6 0 ६२०४ & ४४४ ४४४७ । 10५ ॥ (एण्यः प्ण 
४८2 । एणा (९४ जय्य शहयुभाण्नार ४ ००४ के १११४९ । ४६२५४ 
> 3. 3. आ हः |! | शश): 1४ 
|| 18218 2 12 7. 1 
--: 2४  ९५।४४।४ 
= {६६ ॥ 0 (38 पूष ४21 शपा ५६ शुम ५९४४१ । ४५७ 
वमेत करणेषु । दिम एधितुम्‌ एष पषणेप्मणण १००५५१४४ इ्येध्य" 
॥४६॥ २०५०1 १००००१९ 1८०८ (४ 1 1 १०६५६६४ 1 1446 
॥०२॥ {11४ ५ 10 ९६ । १०१९५1५ ९०।५॥५५४ 1289 
ष । 905 {02 06 00] 1४ (णुत ए । षणा दधु पतु 
11. 1. 8 11311 
१101४02 (पाप ५ 18) ववुधुदण्णुषछषषि ७४ । एण वनपः ४ 
"९८०0 ५1५५1४19 8 । {> पाः ०1०२४८०४ (पोर 122 । षु १ ह एषारट कष पाय 
१८६ ॥५५।४५४ (18 ५ 4० (दुध (यणि षः ५०० ४ददभु) वपा ०९७४ हा 

















4 


१४६ 


॥ 
| 
| 
| 


(4 





८ 


(4 2४ ४० ६) 2००४८ (8 1929१ ४ ४८१ भुय 1 एण ४४४ ६८ । ४ 


व --------- ~= 


3 1 1 (1.1 | 
0 । व्याध ७1४० ५2 | ४११६००४ 
धः ¢ ण पलापः पुनय ८६ । एाणण्यधभूधयुध रु) {£ 1 (८ ७3७४४ | 
("नन 1.1 1५००५ 
£ 1४८) ९४(५ ५६ । ०६४ > 1 (४४०४४? २५५४६ 1 5 (४ ॥\ 
पया८ 6 षणव सेल पूया दान ५३४ । 22४४४ व ५१४ ४ ॥ पि 4 
"पविः 1 ण४०यनु ३ | ९४२ फा 2.५ (२५१9४ 2 9 य « {८ ६४ शर ३1६ 1 ५३ ५ 
६ 2 ५ ७ २५ 2०४ ४ 1 सधुष्य्‌ %४। शष्ुधि ५४ ९६९९४५२९ ए & श ४ ८ {9 


(क) 


म 


९१५८०४० 1६३ ९०२००१६१ ¢ । ००६6 २४ ने वरण काना, ९५००४९४ पुष (८ 


पापः हण्युध्युकदू । ववष वयश वणु © प । ४४ ५८५०० \ 
पदधिशपाुल पलुण्न 1 धय १६ {५५ च +> । ० ध शएन्-छण्््चधणयः ^ | 

। {९४ भ 
"एषि 142 ४६ । प ानानुणा32 शरणलपण शुषे | 0 0 ह ४ प्ण 


ध जवौ कौ. 


॥४६३॥ 


8 
४/६ 





¢ 
६ 








{९ । 1हिविप्धारि कणु छ ७९४९ द्यु (शु (धद (०११ ष्म 
11.11.11 1.1 1 8, 
५९५५५०२५ (1 धणषरुशुयु धष? 3 11 
2 ९१४५ । (००।०१५।५१]१ २४९ € ५6 ९६८ 1४४ 1 क (मष हि 
वण य) (५४५ य७। ल 1५५ (6 ० २००५।५४।०४ १६६ ००४ ४ ८४ 
1) ०४ 1015101 । ल १६ ५ ०४ ९२०४४ 
1 कणा | एण दण ए 
१९००००१८ (४१०९६1४१ 12 2912४४0 ` (४४४ ¢ । ४1115551 ५२१७110 {2२४४४ ॥ 1085010 
एषण शधिशुषलुि्त ध । शटिधणटि २1५००] (एयुषः २४४४0 । 6 ६8६ (> 
ध ४ 116 1) ८2 । 111४४ धयु देधभ्िटि 1 = भता ८० । पणा 1५८0 2 न४ 
एज 1 शवणिधुर © ८४ धिप वयेिणण्‌) भ प 6५२ 
ए. १83 ह 2 1.1 1 
९४१४ 1०५ णः ९ य्‌) 1४ दषेष्ुण्ल्ध शह । 1४ (ोय४-2ण्युयं [४0 
॥६६॥ ६48 ५८ १०२५० ५९०१८५५२ १1५५. । 41 


६ 


[२ 
#) 


व 


<. 


(6 


र 











12 स ० णै 1 २10० युपप 
02४ सननुनयशयोष् = ९-८५1-६४ । १५५५ 1] 11५ ८५1. 
॥०६॥। वा ४ 2 । ६६) ८ 19 31314 


#। 
श ४ ४१ 


णी 3 8 2 । । ए धणणापुः २ । ७ १४४ 
6 (४ श ४ रवः ४9 ५६ तभाषा कषु५७४-६४ 1४) 
1 धु ध ४६ [ ८०-४य०५६ १५५५ १२४ ५०४1४ 4५४ 2129 1 ४ ४ ॥४४ 
॥०१॥ 1०1 11, द ] = 21916 | ५५५१०३५ ३५४२ 112 १५२४२ १९2 
॥०२॥ ष्य" 3६ ५२०९ ५५५ 1 ५६ € । ५५५ पु द ज ५18 
॥०९॥ ८१०8 8 १०५६ ५ | 21००५ 29 4) 4०४२५११ ८५४ 
॥३६॥ पारव १९।९।०६ 161 ०४ 2०8 वि | २५०१1०४ ५४2७ 
1 ५८ (य एषः म का८2 । {णा पण्ुषषपाः पन४ रुष्पष्यणणु ५४६ > 
"प 126 यु6 शु 1 ४ इध १५ १ (दधुष 3/1 | 


0 
५ द-ध््यदयुधषः 6 धधयः 1 ६ ३०५६।५ि 8ुध [० । ४६49 ०1००४४द ५4 


# 
£ 
(+ ह 





५५ 
॥ 
क. 
५ 


9। 


----------------------------------------- 








[4 

16 युष धुषगधुत {  वणचु सध श मः पर्प 1 ए ।६ 

"९५ ५९१०५१४ । दुन्धु रशि १5 ७४३ । र द (णय शुष ४ ६ 

॥६॥ प चा पध । य (भ = र १४४ | 

णा श्यण्न्वशषुम्पर प कि । स ४) ७) £ ६४ ६ 

1 पध ७४६ © ४५ ए ५ एम प द ०५४ ४४ । धे ए ४ धप |) 

(| धि 6 1 श = ०० य १1४४५४२ ४ १२४४२ \ 

ध ध ६० 2 1४०४ ४2 ४५१ भच । २०००४ ५४४ {द [५1५1 & 

धनप [णु 12 । धु यद्‌ 1४ शुध (४ । ध {७ ६४०४२ य धऽ ९ 

1 (६१५ ७८१ ०५४ ८8 9 । धर्ष 2 11 (५ 

(५1५ (य {०४ १०२०१०६ शयु (0४४ 42 1१५४ १४४४ ६ 

1.1.121 {ना (य ५४४ 05 ५४ 1 २2 1४-1४९ ॥\ 

युधि २४४ । पष पु ५०३6 । धष २४-४ (२ पवनकद 

५९४॥ ४०6५८५५४ ३० १ (८०१, ४५८ 3 १ । 198 ५६ © 1१८ सट ८ यु अधध || 

॥६९॥ ०।५।५०१०.४£ € ९५८* ६ । च ५७५०० ^ > ९ ६ 


1101 प क क ५५ १०८०४ | वन्द्य यु ५ 

--\2४ | ९४४ (३ 

छथ वता पन ] ४ ३1८ ९।४५ ५८०४्‌ ४ ९ पणधुश ४०1; | 
ध । (७० धुञः । २२६ 1 एकोना 0४ एः © । सदु ५७ | 
५०८४ ९ 1८४6३ 40६६ ८ १४ ४६ :॥॥४०४ १1००६ ५००५४ (९८८ 2५-४८-1४ ४४ ५ 
। (९५८०४ (वुलपणदणयः {९ ।४४४य । 2२1४ (२८५४ | 

1 पे (ध शव ५८.८५४ 1४ [ (७४४९०४४ (६ 1९-20५०{९ १५९४४५० १४ 
"21 ०५ (2 16०9 1४9 ८ ५ षः 1४ | 
५५२६ ४४ ।०॥ ४ ९८ 1४2 श, (धाती । पहु गृ 1८ } (८? १५ -ध> (५/4 ४६ |) 
। य 3 11 ५८१1५४५ | ५ 


न 


(॥8६३॥ 


"द । सध 2 "शु 141 ९19८ 0 । ४ १४ 1101009 192 । > |(*) 
५४ ४५ ध 2 ५९५२५ ५९ + धा (०४५५४ ४४ 1 {८ ध ८० [हा 040 48४ | 
(1 





भमर 


1 6 कध ३ धु पा ५ पष १०९ ३ २५।५६ 1५ 1 -ुध्य # ॥8६४॥ 


"धुर 1९६ दुन (८९ (9ग २४४६ । द = ११९६ 4४४ ८५८१ ¢ ५६५ ० १५५५४ ५ ५ 





। णनः ९४ (४४ ३९०।४॥८ धटलय॒ध्ध ० धछिनधे षथेषय 

-26 1४००४०5 किति ¶षछु 1०४ दण छधणुण ‰ ६१४३-9 । पपणर 2 १४४ ५६ 
-भ्वषधाणणनछातछण्णणष-यषटधुधपुतयान्प्ुतण ५16४0 अमा ६००४५ भयु 

। ५०९ ५८४ ० १८५०००५४ ए १५०४ ॥९ ९६५ 


| थण शुष पवश्व धपः ४ शुध्यएढ ( वयुििणणणषडदनटह 1४ कमाण द 


1 ५ २८०।५४ ॥ 


1 3 
1०९०९०३९ ९५००९०८६ शवाध्युनध ०५०५ ६५५४६ ४४ 
॥०६॥ ८ ९८ ०००० ४ 2 व ए वि 
। वु 1० ५ १५०1 ना = &०६ ० €= । 
1 1 कषये २४४ ०० कणरः (६.४६ २०६ (ध 
1 क 1 3.3 1०0४-2 ५४ 


४ 


। 
। 





॥*६३॥ 
1 £ प ॥ युप ९३ 
॥ स] 2५. कवु ‰९। ५ १) ध 
ति ॥ \ ई ६ ~ ५ ९।५ 3 
॥ 1 प 1 001० 15 34 + | १०९।५१०१०५ ९४ भयु ५ 1०21५५५६ 
म (न्मी 1; क 111 


॥ ० 4 ५१०५०९५. | कुश 411 ११०६ २४२०४ 





यन्न 


द 





॥१६३॥ 


| ४1४ 
॥ ./ 1.1 





~ 


८. 





| 


~ 


४ 





र 


= ६ 


9 


नु 58 
¢ 
% [1 ध 
% 1 ध 
। 
् = { 4 
ध र ५ 
(1 ः ध 
: ( 
ध 
& ॥ ८ 
¢ । 
% 2 ¦ £ 
{ ¦ ‡ | 1 
& 1 । ^ 
४ | । ५ 
% अ ४१ 
& 
0 


॥ 


